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Тодор Тодоров 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Елена Пенова Гевгелија 25 25 25 25 100 I

Марко Граороски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Катерина Макалоска Прилеп 25 25 25 25 100 I

Марија Цветановска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Маја Савеска Станковска Центар 25 25 25 25 100 I

Лара Милошевска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Билјана Панова Пробиштип 25 25 25 25 100 I

Константин Каневче 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Ленче Лабоска Охрид 25 25 25 25 100 I

Каја Младеновска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Сузана  Левкова Центар 25 25 25 25 100 I

Јаков Талевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Маја Поп Арсова Куманово 25 25 25 25 100 I

Деа Оропан 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Милица Ацеска Прилеп 25 25 25 25 100 I

Васил Баковски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Рената Брезовска Карпош 25 25 25 25 100 I

Андреа Јовановска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Нада Анчевска Карпош 25 25 25 25 100 I

Александра Ристеска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Лидија Панова Стојановска Центар 25 25 25 25 100 I

Sofija Ristovska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово NikolinaMilevska Куманово 25 25 25 25 100 I

Kristijan Dimovski 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Valentina Todorovska Центар 25 25 25 25 100 I

Горјан Дамјаноски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Софија Димитровска Аеродром 25 25 25 25 100 I

Kristijan Stojkov 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Milena Isirova Струмица 25 25 25 24 99 I

Стефан  Ѓорѓиески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Башеска Трајкоска Прилеп 25 23 25 25 98 I

Maksim Topuzovski 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Elizabeta Daskalova Центар 25 25 23 25 98 I

Стефан Трајчески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 25 25 25 20 95 I

Стефан Таштаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 25 25 25 20 95 I

Марта Кепеска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Жаклина Јагликовска Центар 25 20 25 25 95 I

Јордан Соколоски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Елена Смугреска Карпош 25 20 25 25 95 I

Ѓорѓи Ѓорѓиоски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Трајкоска Башеска Прилеп 25 23 25 22 95 I

Anik ademi 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Jelena Ackovska
 Центар 25 25 25 20 95 I

Елена Митева 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш 20 25 25 24 94 I

андреја милиновиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје маја ковачева Аеродром 16 25 25 25 91 I

Христијан Климоски 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Силвана Асмическа Охрид 25 15 25 25 90 I

Марко Кралев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Славица Колева Штип 25 25 25 15 90 I

Марија Божиноски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 25 25 15 25 90 I

Изабела Иванова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Аница Костадинова Валандово 25 25 25 15 90 I

Дафина Гечева 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Валентина Тодоровска Центар 25 25 25 15 90 I

Дамјан Делчевски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Љупка Алексова Пробиштип 25 25 25 15 90 I

Дамјан Грашкоски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Гордана Богоевска Центар 25 23 22 20 90 I

Адријан Вилотов 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 25 15 25 25 90 I

Ena Makresanska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Nikolina Milevska Куманово 25 15 25 25 90 I

Виктор Трајковски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Снежана Војнеска Аеродром 25 25 25 15 90 I

Hana Alili 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Xhelal Latifi Куманово 25 23 15 25 88 I

Хана Мечева 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ
 Прилеп 15 22 25 25 87 I

Никола Цилаков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова Велес 25 25 22 15 87 I

Стефани Стојановска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Николина Милевска Куманово 25 25 25 11 86 I

Павел Ајтовски 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Христина Симова Кочани 25 25 20 16 86 I

Мила Саракинова 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Даниела Бојаџиева Штип 25 25 25 11 86 I

Катерина  Балеска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 25 11 25 25 86 I

Илина Јованоска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Милица Ацеска Прилеп 25 25 25 11 86 I



Дончо Филипоски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Александра Огњаноска Гостивар 25 11 25 25 86 I

Давор Ангелов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова ,Велика Милошевска Велес 25 11 25 25 86 I

Давид Ѓоргиев 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Милена Исирова Струмица 11 25 25 25 86 I

Ангела Стефаноска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 25 25 25 11 86 I

Milana Hristoska 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Valentina Risteska Nikolovska Прилеп 25 25 25 11 86 I

Mila Gocevska 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Katerina Nikolovska Делчево 25 23 25 13 86 I

jovan arsovski 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес andrijana jordanova  velice miosevska Велес 25 20 25 16 86 I

Дамјан Димовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Маја Савевска Станковска Центар 25 11 25 25 86 I

Лидија Росоманска 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Лидија Бакева Кавадарци 25 25 25 7 82 II

Бисера Врглевска 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Бети Башеска Трајкоска Прилеп 25 10 25 22 82 II

Филип Златичанин 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бранкица Петреска Центар 25 25 5 25 80 II

Симона Кузмановска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Лили Јанковска Битола 25 25 25 5 80 II

Михаил Костиќ 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Благица Секуловска Гази Баба 25 25 25 5 80 II

Давид Јакимовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана Кузмановска Куманово 25 25 25 5 80 II

Marika Petkovska 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Благица Секуловска Гази Баба 25 25 25 5 80 II

Joана Саламовска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Јанева Кусакатска Центар 25 5 25 25 80 II

Petar Koteski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Snezana Vojneska Аеродром 25 25 25 5 80 II

Љупчо Најданов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Милена Исирова Струмица 10 20 25 24 79 II

Бојана Бибовска 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш 5 25 25 24 79 II

Марио Ристевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 25 8 25 20 78 II

Stefanija Maksimovska 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Merilin Stojcevska Куманово 25 23 25 5 78 II

Aлександар Серафимовски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Андреска Карпош 25 25 25 3 78 II

Горјан Рангелов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Елизабета Даскалова Центар 25 3 25 25 78 II

Павел Димитриевски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Софија Димитровска Аеродром 16 10 25 25 76 II

Христијан Шопов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова, Величе Милошевска Велес 25 25 25 0 75 II

Стефан Петковски 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 25 25 25 0 75 II

Петар Мартиноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 0 25 25 25 75 II

Павел Георгиевски 4 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елизабета Георгиевска Гази Баба 25 25 25 0 75 II

Никола Мијалковски 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип 25 25 25 0 75 II

Михаил Давков 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Татјана Апостолова Свети Николе 10 25 25 15 75 II

Маријан Марков 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Татјана Рафајловска Ѓорче Петров 25 25 25 0 75 II

Јаков Златевски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Лидија Панова Стојановска Центар 25 5 20 25 75 II

Дамјан
 Милошев
 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Валентина Митрова Сопиште 25 25 25 0 75 II

Давид Радевски 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 25 25 25 0 75 II

Аника Филова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Аница Костадинова Валандово 25 25 25 0 75 II

Ана Спасеска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Ленче Лабоска Охрид 25 25 25 0 75 II

Александар Бебеџаков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Лидија Бакева Кавадарци 25 25 25 0 75 II

mateo matevski 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Сонја Цветковска Карпош 25 25 25 0 75 II

Ilin Jovanovski 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Elena Smugrevska Карпош 25 25 25 0 75 II

Filip Simonovski
 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Татјана Велкова Карпош 25 25 25 0 75 II

 Илина Илиевска 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 25 25 25 0 75 II

Тадеј Бурагев 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Рената Брезовска Карпош 25 25 25 0 75 II

Никола Стојановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Сузана Климпер Аеродром 25 25 25 0 75 II

Aндреа Стефановска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Венера Николовска Аеродром 25 25 25 0 75 II

Zvezdana Ristova 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Stoja Mitrevska Радовиш 0 25 25 24 74 II

Марија Јованова 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш 12 12 25 24 73 II

Лука Паневски 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Вита Трајческа Карпош 25 20 25 3 73 II



Кирил Груевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Лили Јанковска Битола 25 8 25 15 73 II

Димитар Стоилков 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Гордица Милковска Илинден 25 23 25 0 73 II

Дамјан Нановски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Мерилин Стојчевска Куманово 25 23 25 0 73 II

Stefan Petrovski 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Svetlana Velkoska Прилеп 25 23 20 5 73 II

Филип Ристески 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 25 15 22 10 72 II

НИКОЛА СИМОВ 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип ТАТЈАНА БОЖИНОВА Штип 25 10 12 25 72 II

Матеа Андреева 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и Велика Милошевска Велес 0 25 22 25 72 II

Јован Јанковски 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Катерина Христова Штип 12 10 25 25 72 II

Vasilij Zakoski 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Negica Pavloska  Тетово 25 25 10 12 72 II

Христијан Трајчев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Зуле Зафирова Радовиш 7 15 25 24 71 II

Стефан Јанковиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Елизабета Дескалова Центар 25 25 21 0 71 II

Михаил Станковски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 25 10 25 11 71 II

Михаил Стојанов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Тања Глигорова Кочани 25 11 25 10 71 II

Марија Ќупев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје жаклина Јагликовска Центар 25 25 20 1 71 II

Кристијан Макрески 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Балева Кисела Вода 25 25 20 1 71 II

Костадин Терзиев 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Милена Исирова Струмица 5 16 25 25 71 II

Васил Витанов 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Розета Суарева Карпош 25 21 25 0 71 II

Jана Николовска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Лидија Панова Стојановска Центар 22 4 25 20 71 II

Филип Панајотов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Светлана Јосифоска Аеродром 25 25 6 15 71 II

Мартина Трајановиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Кристина Петковска Куманово 25 15 25 6 71 II

Teodora Bozhinovska 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Milica Куманово 25 25 15 6 71 II

Dragan Kamchev 4 ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Lidija Koteva Кавадарци 20 25 15 11 71 II

Илијана Илиевски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Евдокија Георгиев Аеродром 10 11 25 25 71 II

Ефтимиј Новаковски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Евгенија Франгова Гевгелија 25 15 25 2 67 III

Љубен Јарчевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Сашка Вукелиќ Аеродром 25 20 22 0 67 III

Јана Петровска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Роза Николова Македонска Каменица 13 25 3 25 66 III

Тамара Арсоска 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Јованка Новеска Гостивар 25 0 25 15 65 III

Михаил Јанакиески 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирина Петковска Крстевска Центар 0 25 25 15 65 III

Каја Малчовска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Роза Николова Македонска Каменица 25 25 5 10 65 III

Евгенија тодоровска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Гоце Петровски Прилеп 25 15 25 0 65 III

Pavel Dodic 4 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Svetlana Kuzmanovska Куманово 25 15 25 0 65 III

Михаил Младеновиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Виолета Лакоска Аеродром 25 15 25 0 65 III

Михаела Колевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Лидија Божиноска Аеродром 25 0 25 15 65 III

теофил Сачкарски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Марија Митева Аеродром 10 20 25 10 65 III

Анастасија Митанова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Христина Симова Кочани 25 25 12 2 64 III

Ана Трајковска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Сузана Милошева Лекова Центар 18 1 25 20 64 III

Lara Savovska 4 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Snezana Dimitrijevska Ранковце 25 15 8 15 63 III

Филип Ступиќ 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Љупка Алексова Пробиштип 25 12 10 15 62 III

Филип Љубевски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Николина Мишовска  Јегуновце 25 25 12 0 62 III

Андреј Ристов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Невенка Величкова Штип 12 0 25 25 62 III

VASIL PECOV 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница LJUPKA GORGIEVA Виница 16 20 24 2 62 III

Mila Veljanoska 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Irina Petkovska Krsteva Центар 12 0 25 25 62 III

Јаков Руфчески 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Розета Сугарева Карпош 25 22 15 0 62 III

Ана Матева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Венера Николовска Аеродром 12 15 25 10 62 III

Илин Димоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ Прилеп 10 23 25 3 61 III

Filip Tripunoski 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Jelena Ackoska Центар 3 18 15 25 61 III

Тео Гигов 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Татјана Божинова Штип 25 10 25 0 60 III



Никола Филиповски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана Кузмановска Куманово 25 5 25 5 60 III

Лука Белушков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Ивана Чајева Радовиш 20 5 25 10 60 III

Леонора Богоевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Светлана Симоновска, Билјана Балева Кисела Вода 25 10 25 0 60 III

Јован Ќупев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Жаклина Јагликоска Центар 25 25 0 10 60 III

Дарија Петковска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје tatjana velkova Карпош 25 10 25 0 60 III

Васил Караѓозов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Даниела Бојаџиева Штип 25 0 10 25 60 III

Борјан Кузмановски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Силвана Крстевска Карпош 25 10 25 0 60 III

Ана Спасовска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Јанкулоска Битола 15 18 25 2 60 III

Алексеј Ампов 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Младеновиќ Кисела Вода 25 25 10 0 60 III

Mario

 Pavlovski 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Milena isirova Струмица 20 15 15 10 60 III

Михаил Спировски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Татјана Велкова Карпош 25 10 25 0 60 III

Леона Јакимовска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Велимир Новески Карпош 25 10 25 0 60 III

Тане Стојчев 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Анета  Димовска Аеродром 25 20 10 5 60 III

Ева Димитровска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Марија Митева Аеродром 20 10 20 10 60 III

Радмила Атанасова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Глорија Лаковиќ Кочани 16 15 25 2 58 III

Андреј Шкрековски 4 OОУ „Коле Канински“ Ирена Богданоска Битола 25 7 25 0 57 III

Sofija Donevska 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Elizabeta Miskovska Ѓорче Петров 25 25 7 0 57 III

Јане Петровски 4 OОУ „Коле Канински“ Валентина Цветковска Битола 25 23 5 3 56 III

Lazar Bojkov 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Canka Kostova Неготино 25 6 25 0 56 III

Asuman Vuslat Dursun 4 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Sonja Stevkova Карпош 25 0 25 6 56 III

Stefan Gramatikov 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Elizabeta Daskalova Центар 25 3 25 3 56 III

Софија Мицковска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Јанкулоска Битола 3 17 25 10 55 III

Петар Царановиќ 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Сузана Милошева Лекова Центар 25 0 25 5 55 III

Никола Христов 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Светлана Кузмановска Куманово 10 15 25 5 55 III

Никола Трајчевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Јанкуловска Битола 25 0 25 5 55 III

Михаил Ковачев 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Благица Секуловска Гази Баба 25 25 5 0 55 III

Матеј Јакимовќи 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Евгенија Франгова Гевгелија 25 23 7 0 55 III

Мартин Коцев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Славица Колева Штип 25 25 5 0 55 III

Мартин Серафимоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Тања Буџакоска Охрид 25 10 0 20 55 III

Јована Котушеска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 25 0 10 20 55 III

Јаков Хрдличка 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Вердијана Лазовска Куманово 10 20 15 10 55 III

Илин Костоски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Катерина Макалоска Прилеп 25 0 25 5 55 III

Екатерина Балтоска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 25 25 0 5 55 III

Евгенија Пројчевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Лили Јанковска Битола 5 25 22 3 55 III

Душко Налевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Лили Јанковска Битола 25 22 5 3 55 III

Драгана Танеска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Весна Шопоска Охрид 25 10 15 5 55 III

Дамјан Стојановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Валентина Јанева Куманово 25 10 10 10 55 III

Владимир Димитровски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Соња Војдиноска Охрид 25 5 25 0 55 III

Владимир Митров 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Елена Иванова Кочани 25 5 20 5 55 III

Виктор Трпоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Мара Ѓоргиеска Охрид 25 0 25 5 55 III

Венко Јаневски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Благица Секуловска Гази Баба 25 15 15 0 55 III

Борче Кордов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стоја Митревска Радовиш 0 15 25 15 55 III

Бојан Чоробенски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово svetlana kuzmanovska Куманово 25 15 10 5 55 III

Анисија Паневска 4 OОУ „Елпида Караманди“ Јасмина Танчевска Битола 15 7 25 8 55 III

Андреј Вилотов 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 25 25 5 0 55 III

Андреј Димоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 25 25 5 0 55 III

Stela Prendjova 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Соња Цватковска Карпош 0 22 8 25 55 III



Stefan Markov 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Katerina Makaloska Прилеп 5 25 25 0 55 III

Nikola Antovski 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Tatjana Rafajlovska Ѓорче Петров 25 20 7 3 55 III

naum stojmanovski 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово nikolina milevska Куманово 25 15 5 10 55 III

Kaja Шанцлиќ 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Косакатска Центар 23 10 22 0 55 III

jordanka hristov flores 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш stoja mitrevska Радовиш 0 20 25 10 55 III

Andrej Stojanovikj 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Ana Minovska Центар 12 0 25 18 55 III

Нора Дурмиши 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Татјана Аврамовска Рафајловска Ѓорче Петров 25 5 25 0 55 III

Филип Трифунов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Светлана Јосифоска Аеродром 10 10 25 10 55 III

Роберт Василевски 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Јасмина Анелкова Неготино 15 0 22 15 52 П

simon Nikoloski 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце nikolina misovska  Јегуновце 12 0 25 15 52 П

Матеј
 Божиновски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Ирена Краљевска Савеска Аеродром 9 2 25 15 51 П

христина богоева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино јасмина анѓелкова Неготино 25 0 25 0 50 П

Христијан Наумовски 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Јасмина Ефремоска Гостивар 25 25 0 0 50 П

Сергеј Божиновски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и Велика Милошевска Велес 25 10 15 0 50 П

Мина Ќуралова 4 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Маријана Крстеска Кисела Вода 25 0 25 0 50 П

Максим Шишовски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Младеновиќ Кисела Вода 25 0 25 0 50 П

Леона Огненовска 4 ООУ „Гоце Делчев“ Сузана Пандилова Могила 25 23 2 0 50 П

Ивана Пљакова 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 25 0 25 0 50 П

Драгана Ристеска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 25 25 0 0 50 П

ДАВИД ТАШКОСКИ 4 ООУ „Никола Карев“, Крушево ТАКИ ТАШКОСКИ Крушево 25 0 25 0 50 П

Андреј Трпкоски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Ленче Лабоска Охрид 25 5 20 0 50 П

Алек Велков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Тања Глигорова Кочани 25 0 25 0 50 П

Martin Risteski 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Цветанка Љамчевска Аеродром 25 0 25 0 50 П

Мила Јорданов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Величе Милошевска и Андријана Јорданова Велес 0 25 23 0 48 П

Дамјана Грујовска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Викторија Чалоска Карпош 25 3 20 0 48 П

Андреа Сотироска 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Силвана Смическа
 Охрид 8 10 25 5 48 П

Петар Дабиќ 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Јанкулоска Битола 25 0 22 0 47 П

Калин Узунов 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Вера Прошевска Гевгелија 25 10 12 0 47 П

JOVAN SOKOLOVSKI 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје MAJA KOVACHEVA Аеродром 12 0 25 10 47 П

Лука Бицевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Емилија Христова Аеродром 25 15 0 7 47 П

Јован Спировски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Елена Лазаревска Аеродром 25 0 22 0 47 П

Стефан Танасоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 16 0 25 5 46 П

Софија Жежовска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Лили Јанковска Битола 10 5 25 5 45 П

Михаил Стојаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Маре Ѓоргиоска Охрид 0 10 25 10 45 П

Михаил Атанасовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Билјана Ивановска Куманово 0 15 25 5 45 П

Лео Андов 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Марија Лефковска Гази Баба 5 0 25 15 45 П

Јована Мишевска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 0 5 25 15 45 П

Андреа Крмзова 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Јасмина Велевска Кисела Вода 0 25 3 15 43 П

Sami Demiri 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Hidaete Demiri Липково 8 20 10 5 43 П

jована Џиковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бранкица Петревска Центар 23 0 15 5 43 П

Mihail
 Damcevski 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Маја Ковачевска Аеродром 8 10 25 0 43 П

Стефан Цветкоски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ Весна Здравевска Демир Хисар 15 5 22 0 42 П

Михаил Богдановски 4 OОУ „Гоце Делчев“ Татјана Дранговска Битола 5 15 22 0 42 П

марко марковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден маја Илинден 2 0 25 15 42 П

Катерина Бејковска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Марија Ташковска Битола 20 2 5 15 42 П

Јан Спироски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирина Петковска Крстева Центар 2 5 25 10 42 П

Горазд Димитриески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Елизабета Трајкоска Прилеп 15 0 25 2 42 П



Jovan
 Chochcov 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Евгенија Франгова Гевгелија 10 5 25 2 42 П

Maksim Lazovski 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Milena Mickovska Аеродром 0 5 22 15 42 П

Teona Stojanovska 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Гордица Милковска Илинден 6 10 25 0 41 П

Филип Цветкоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 25 0 15 0 40 П

Стефан Бошевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ Мимоза Цветановска Демир Хисар 0 7 25 8 40 П

Срна Дамевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Сузана Милошевa Левкова Центар 15 20 5 0 40 П

Марко Стојевски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Марија Лефковска Гази Баба 4 6 25 5 40 П

Магдалена Стојменова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Глорија Лковиќ Кочани 25 5 8 2 40 П

Лука Лрстевски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Даниела Марковски Гази Баба 25 15 0 0 40 П

Лили Павлевска 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Анкица Несанска Виница 8 5 12 15 40 П

Јана Николовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Колева Гази Баба 25 5 10 0 40 П

Јана Киревски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 25 10 5 0 40 П

Ивана Илиоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Викторија Рунтевска Јовевска и Наташа Милановиќ Видески Центар 6 25 9 0 40 П

Ева Ганчева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Цанка Костова Неготино 0 0 25 15 40 П

Димитриј Гулевски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кусакатска Центар 0 15 25 0 40 П

Дариан Димишковска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Лилјана Карпузовска Кисела Вода 25 10 5 0 40 П

Дамјан Трајковски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Цана Здравевска Центар 0 15 25 0 40 П

Виктор Трајковски 4 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Анета Стојанова Пробиштип 16 10 14 0 40 П

Александра Хаџиска 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Костова Цанка Неготино 15 0 25 0 40 П

Matej Anastasovski 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ , Делчево Ирена Поповска Делчево 5 0 25 10 40 П

Luka ilijev 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Brigita Vasileva Виница 9 25 2 4 40 П

laura postolova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш biljana sokolova Радовиш 0 10 10 20 40 П

Jана Ристеска 4 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Љубица Ангелоска-Кркачоска Охрид 0 0 25 15 40 П

Filip Kocev 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Ana Minovska Центар 25 5 5 5 40 П

erik arsov 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Роза Николова Македонска Каменица 8 5 25 2 40 П

Diana Trajanova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Valentina Lazareva Радовиш 0 10 15 15 40 П

Aleksej Smilev 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Elizabeta Daskalova Центар 25 0 15 0 40 П

Adam Lape 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Лидија Стојановска Центар 25 5 5 5 40 П

Стефан Пешов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Снежана Војнезска Аеродром 25 10 0 5 40 П

Леонид Јованов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Анета Димовска Аеродром 0 0 25 15 40 П

Петар Весков 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Ленча Петрова Неготино 5 5 25 0 35

Младен Гаврилоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Фанче Наумоска Охрид 25 0 0 10 35

Марија Скрческа 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 0 10 25 0 35

Иван Мицески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткоска Охрид 0 10 0 25 35

Ева Мицкоска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Младеновиќ Кисела Вода 0 10 25 0 35

Ангела Карагошева 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Савка Влахова Богданци 0 10 25 0 35

Анастасија Цветкоска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 5 10 15 5 35

Pavel Mladenov 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Elena Misajlovska Гази Баба 0 0 10 25 35

Dimitrij Joveski 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Marija Veljanoska Прилеп 5 5 25 0 35

Мариела Ристеска 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Јованка Новеска Гостивар 0 10 12 12 34

Jovan Spasik 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Svetlana Kuzmanovska Куманово 4 5 15 10 34

darijan ristoski 4 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар aleksandra ognjanoska Гостивар 9 0 25 0 34

Фатима Арслани 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.Жеровница, Маврово и Ростуше Зорица Стојкоска Маврово и Ростуше 25 0 3 5 33

Михаил Попоски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елизабета Мишковска Ѓорче Петров 0 25 8 0 33

dusan petrov 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија jovanka todorovska Гевгелија 25 8 0 0 33

Марјан Секуловски 4 OОУ „Даме Груев“ Катерина Солаковска Битола 0 0 22 10 32

Андреј Бошков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Андријана Јорданова и Велика Милошевска Велес 25 0 0 7 32



Стефан Петров 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Тања Глигорова Кочани 25 2 2 2 31

Матеј Спасов 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Марија Манасиева Виница 25 0 6 0 31

Симона Котоска 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Ана Ристеска Охрид 0 10 20 0 30

Мартин Јанев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Ленча Петрова Неготино 25 0 5 0 30

Марко Илијески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Велјаноска Прилеп 0 5 25 0 30

Лилјана Плачкова 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Гордана Велкова Кавадарци 25 0 5 0 30

Јана Коцева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Ленча Петрова Неготино 25 0 5 0 30

Ирина Ѓорѓсиеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Сузана Спиркоска Прилеп 5 0 25 0 30

Илија
 Шишков 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Силвана Крстевска
 Центар 0 5 25 0 30

Ања Поповска 4 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Снежана Димитриевска Ранковце 5 5 15 5 30

Miki Karamicev 4 ООМУ „Васо Карајанов“ , Гевгелија Savka Vlahova Богданци 0 5 25 0 30

Matej Krstevski 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Andrijana Jordanova,Velika Milosevska Велес 5 0 25 0 30

marko lazoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп suzana spirkoska Прилеп 25 0 5 0 30

marija bazakova 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш valentina lazarova Радовиш 0 10 10 10 30

lina zafirova 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино jasmina angelkova Неготино 15 0 0 15 30

Hhemal Alili 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kushtrim Latifi Куманово 0 25 5 0 30

evgenij taleski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп 0 5 25 0 30

Damjan Sinadinoski 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Renata Brezovska Карпош 25 5 0 0 30

andrej kukulovski 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје irina andonova Карпош 0 5 25 0 30

Илија Оташевиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Сузана Климпер Аеродром 10 5 15 0 30

Kатја Ристовска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Маја Ковачева Аеродром 0 15 10 5 30

Stefan Radevski 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Aneta Dimovska Аеродром 25 0 5 0 30

Калин
 Стефановски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Ирена Поповска Делчево 25 0 2 2 29

Огнен Огненов 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 0 3 25 0 28

Константин Јордановски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Лилјана Карпузовска Кисела Вода 25 0 3 0 28

Јана Анастасовска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Биљана Ивановска Куманово 8 15 0 5 28

Jane Gjoshevski 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Ana Minovska Центар 23 5 0 0 28

Илина Богданоска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Милица Ацеска Прилеп 5 0 0 22 27

Дамјан Костовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Колева Гази Баба 25 2 0 0 27

Давид Стојанов 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Елена Тасевски Кочани 25 0 0 2 27

Борјан Тодоровски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Билјана Личкова Гази Баба 0 2 25 0 27

Христијан Ристов 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Златка Окардова Кавадарци 0 0 25 0 25

филип трајановски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Благица Секуловска Гази Баба 25 0 0 0 25

Никола Крковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Сузана Спасовска Кисела Вода 25 0 0 0 25

Ненад Митревски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Велјаноска Прилеп 5 5 0 15 25

Меланија Бејковска 4 OОУ „Даме Груев“ Даниела Талевска Битола 0 0 25 0 25

Матеа Талевска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анка Христовска Охрид 0 0 25 0 25

Марко Маџоски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Велибор Бубулевски Карпош 0 10 15 0 25

Лорин Кочоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Весна Арсиќ Прилеп 15 10 0 0 25

Димитриј Спиркоски 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп snezana andonska Прилеп 0 25 0 0 25

Дајана Манева 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип 25 0 0 0 25

Jana Jovanoska 4 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Ivana Galovska  Теарце 25 0 0 0 25

Damjan
 naumoski 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Dimeska Natasa Прилеп 15 10 0 0 25

TEOFIL PETROVSKI 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје IRENA SAVESKA Аеродром 5 0 5 15 25

Ива Стојанова 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Анета Димовска Аеродром 0 10 10 5 25

Никола Јаневски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Марија Биковска Аеродром 0 0 25 0 25

Александар Јаќимоски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Марија Матеева Аеродром 25 0 0 0 25



Петар Филов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Аница Костадинова Валандово 12 12 0 0 24

Gufrane Sulejmani 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Antara Osmani Куманово 4 10 5 5 24

Марко Велковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Биљана Ивановска Куманово 8 15 0 0 23

Христијан Аврамчев 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Савка Влахова Богданци 0 0 22 0 22

Богдана Атанасовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Даниела Марковски Гази Баба 0 10 12 0 22

Hristijan 
tasev 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино canka kostova Неготино 0 0 22 0 22

Gabriel Lambevski 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп viktorija taleksa Прилеп 0 10 12 0 22

ANJA TANOVA 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран VALENTINA AVRAMOVA Дојран 8 0 12 2 22

Iva Rzanikoska 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Eleonora Gesoska Прилеп 1 0 20 0 21

davor gavroski 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Mirjana Andreska Карпош 16 0 5 0 21

Филип Коцески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Гордана Вељаноска Охрид 8 0 0 12 20

Ерен Џело 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Гордана Љаткова Охрид 5 10 0 5 20

Драгана Трајкова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Костова Цанка Неготино 0 0 5 15 20

Давид Аврамоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Татјана Буџакоска Охрид 0 5 0 15 20

Simeon Jancev 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Anica Kostedinova Валандово 10 10 0 0 20

SARA KACAREVA 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш FILIP
 Радовиш 0 0 5 15 20

Jovan Jankov 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Biljana Sokolova Радовиш 0 15 5 0 20

Blagoj Angelov 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Лена Трајкова Гевгелија 0 10 0 10 20

ЛИНА ВАСЕВСКА
 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје" AНА ВЕНОВСКА Аеродром 0 10 10 0 20

EDIS HEBIBI 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Antara Osmani Куманово 4 5 5 5 19

Петар Папучкоски 4 ООУ „Манчу Матак“ с.Кривогаштани, Кривогаштани Лилјана Стојкоска Кривогаштани 8 10 0 0 18

ДИМИТРИЈА ПЕТРОВ 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип ЉУПКА АЛЕКСОВА Пробиштип 8 0 10 0 18

Дима Атанасов 4 OОУ „Гоце Делчев“ Татјана Дранговска Битола 0 10 0 8 18

Андреа Радевска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Сузана Спасовска Кисела Вода 0 0 3 15 18

Виолета Чулева 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Лидија Бакева Кавадарци 0 5 5 7 17

Anastasia Katmeroska 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани 2022Anastasija# Кривогаштани 0 0 2 15 17

ahmed pajaziti 4 ООУ „Браќа Рибар“  с.Табановце, Куманово antara osmani Куманово 0 5 2 10 17

Михаела Шулевска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 0 6 5 5 16

Љупче Ристов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Адријана Нацева Штип 16 0 0 0 16

Бојан Петров 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Ленча Петрова Неготино 10 0 5 0 15

Андреја Ристески 4 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Јованка Новеска Гостивар 0 10 3 2 15

Анастасија Палашоски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Јанкуловска Битола 0 7 3 5 15

Marijan Belobradik 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Билјана Личкова Гази Баба 0 15 0 0 15

Luka
 Sidoroski
 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Marina Gluseska Dimovska Кривогаштани 0 0 0 15 15

 Татиана Нацева 4 ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Мерита Трајкова Неготино 10 0 5 0 15

Калин Наков 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Фросина Јанеска Аеродром 10 0 5 0 15

јана Цветкивска 4 "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје" ана веновска Аеродром 0 0 0 15 15

Виктор Витанов 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Даниела Марковски Гази Баба 9 0 5 0 14

Благој Ристески 4 OОУ „Даме Груев“ Даниела Талевска Битола 5 7 2 0 14

Стефан Ристевски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Билјана Јаневска Битола 5 2 5 0 12

Матеј Димитров 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Љупка Горгиев Виница 2 0 10 0 12

Новак Велјановски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Катерина Матевска Битола 5 4 2 0 11

Матеј Ѓоргиев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Зуле Зафирова Радовиш 0 0 10 0 10

Јован Карагонев 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Јованка Тодорова Гевгелија 0 10 0 0 10

Дамјан Штрбевски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Стојка Спировска Ѓорче Петров 0 5 5 0 10

Георгиј Јанкула 4 OОУ „Даме Груев“ Катерина Солаковска Битола 0 5 5 0 10

Leonid Petkoski 4 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Katerina Alvadzioska Прилеп 5 0 0 5 10



Matej iliev 4 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Petar Iliev Радовиш 0 0 5 2 7

Dalibor Rajatoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Vera Ilioska Прилеп 0 0 2 5 7

Петар Митревски 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Снежана Андоноска Прилеп 0 0 0 5 5

Марко Стефанов 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Стојна Живиќ Кисела Вода 0 0 0 5 5

Јоаким Симјаноски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Ирина Андовска Карпош 0 5 0 0 5

Елдар Тутиќ 4 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци , Студеничани Хелмина Дациќ Омеровиќ Кисела Вода 0 0 0 5 5

Драгана Костовска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје родител Карпош 0 0 5 0 5

Даријан Петрушевски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Лилјана Карпузовска Кисела Вода 5 0 0 0 5

Дамјан Илиевски 4 OОУ „Коле Канински“ Валентина Цветковска Битола 0 5 0 0 5

Давид Блажевски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ Мимоза Цветановска Демир Хисар 0 5 0 0 5

Богдан Левески 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Нада Анчевска Карпош 0 0 5 0 5

Андреј Кантароски 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Елеонора Ѓорѓиеска Охрид 0 0 5 0 5

Mirjana Donevska 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Lenca petrova Неготино 0 0 5 0 5

Mirjana Lapceva 4 ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Merita Trajkova Неготино 0 0 5 0 5

Manuel Spasovski 4 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Tatjana Anakieva Виница 2 0 2 1 5

Ilija Nikolik 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Valentina Avramova
 Дојран 0 5 0 0 5

Borjan Dukadinoski 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Monika ilievska Ѓорче Петров 0 0 5 0 5

Blaze Dimitrov
 4 ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Zlatka okardova Кавадарци 0 5 0 0 5

Anabela Hristovska 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Valentina Ampova Ѓорче Петров 0 5 0 0 5

Ajan Sadiku 4 ООУ „Чајле“ с.Чајле, Гостивар Rukije Imeri-Musliu Гостивар 0 5 0 0 5

Уна Димовска 4 OОУ „Гоце Делчев“ Марија Ташковска Битола 0 3 0 0 3

Илин Костовски 4 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Вита Трајчевска Карпош 0 0 3 0 3

 Никола Неделковски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Викоторија Ѓорче Петров 0 3 0 0 3

Михаил Јорданов 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ Билјана Јаневска Битола 0 0 2 0 2

Јан Беличанец 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Сузана Спиркоска Прилеп 0 2 0 0 2

Бојан Бошески 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Љупка Митревска Прилеп 0 2 0 0 2

sofija lazeska 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп vera ilioska Прилеп 0 0 2 0 2

Софија Ангелеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Вера Илијоска Прилеп 0 0 0 0 0

Ирина Трајкоска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Елеонора Гешоска Прилеп 0 0 0 0 0

Алексеј Стамески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Марија Вељаноска Прилеп 0 0 0 0 0

Stefan Markov 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Katerina Makaloska Прилеп 0 0 0 0 0

ILIJAN BLAGOJESKI 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп ELEONORA GESHOSKA Прилеп 0 0 0 0 0

ilija stojanoski 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп vera ilijoska Прилеп 0 0 0 0 0

Filip Kamceski 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Marina Dimovska Кривогаштани 0 0 0 0 0

Borjan Smugreski 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Gabriela Salatoska Прилеп 0 0 0 0 0
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Ангела Најдовска 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Ленче Димовска Велес 25 25 25 20 95 I

Алекс Стојилковиќ 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Александра Павловска Куманово 25 20 25 25 95 I

Кирил Филипоски 5 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Елена Павлов  Тетово 25 25 25 13 88 I

Зоран Илијоски 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Радмила Велјаноска Кичево 25 12 25 25 87 I

Drin Xhemaili 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Sadete Latifi Куманово 25 12 25 25 87 I

Никола Илов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Ирена Сивакова Кавадарци 25 11 25 25 86 I

Лина Димковска 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Александра Павловска Куманово 25 19 17 25 86 I

Огнен Арсевски 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Иле Михајловски Свети Николе 25 11 25 25 86 I

Мартин Стојанов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Лидија Милојевиќ Штип 25 11 25 25 86 I

Бојана Кангалова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Билјана Хаџи-Кимова Штип 23 9 25 25 82 II

Ана Ивева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Лидија Ѓоргиева Велес 25 5 25 25 80 II

Александар Божинов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Анета Димова Смилева Кавадарци 25 5 25 25 80 II

Ангел Димковски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Александра Павловска Куманово 15 15 25 25 80 II

Јаков Грујовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Евгенија Главинова Аеродром 25 5 25 25 80 II

Климент Филипов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Христина Трифунова Кочани 25 4 25 25 79 II

Михаил Стојановски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Габриела Тодоровиќ Куманово 25 4 25 25 79 II

Ина Пауновска 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Ивана Крстевска Центар 25 0 25 25 75 II

Никола Савев 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Ребека Владимирова Аеродром 25 0 25 25 75 II

Димитар Дуковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ Оливера Колочовска Битола 25 20 25 3 73 II

Александра Петреска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Јулијана Шишоска Охрид 22 0 25 25 72 II

Елена Секулоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Весна Тодороска Охрид 22 0 25 25 72 II

Дарко Трендафилов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Александра Ефремов Кавадарци 15 6 25 25 71 II

Максим Николовски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Сунчица Рафаиловска Ѓорче Петров 15 6 25 20 66 III

Борјан Дејанов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Лидија Милојевиќ Штип 25 5 10 25 65 III

Наталија Ананиевска 5 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Рената Лалиќ  Тетово 25 15 5 20 65 III

Aleks Nastoski 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Elena Pavlov  Тетово 25 0 25 13 63 III

Немања Младеновиќ 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Ленче Неделковска Бутел 25 13 10 14 62 III

Стефан Шиљковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Ружица Јанковска Центар 25 5 25 7 62 III

Јордан Талески 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Марина Спасовска Аеродром 22 5 10 25 62 III

Матеа Пауновска 5 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Рената ЛалиЌ  Тетово 25 0 25 10 60 III

Ивана Спирова 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Добрила Илијоска Дукоска Аеродром 25 5 25 5 60 III

Ian Stevkov 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Sonja Stevkova Карпош 25 6 25 2 58 III

Јана Шешоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Славица Мојсоска Охрид 7 0 25 25 57 III

Дарко Крцоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид ВЕСНА ТОДОРОСКА Охрид 7 0 25 25 57 III

Teodor Matevski 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Соња Стевкова Карпош 22 7 25 2 56 III

Надја Бежоска 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Александра Антевска Карпош 21 7 23 5 56 III

Дарјан Мирчевски 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Соња Стевкова Карпош 25 6 25 0 56 III

Марија Стоименовска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Снежана Ѓорѓиевска Македонска Каменица 25 2 25 4 56 III

vanja zafirovska 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе katerina stoilevska Свети Николе 25 5 22 4 56 III

Виктор Трајковски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Ивана Крстевска Центар 25 0 24 7 56 III

Марко Величковски 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Билјана Хаџи-Кимова Штип 2 4 25 25 56 III

Maтej Патровски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Љилјана Стојановски Бутел 25 5 10 15 55 III

Filip Mitev 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Anka Kostadinova Василево 25 5 25 0 55 III



Максим Маринковиќ 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Анетка Трајкова Гази Баба 25 0 25 5 55 III

Никола Демјански 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Анетка Трајкова Гази Баба 10 10 25 10 55 III

Филип Митревски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Бетка Спасовска Кисела Вода 25 0 25 5 55 III

Јован Богатинов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Весна Зашова Кочани 25 2 25 3 55 III

makfiret memeti 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово valide sejdiu Куманово 25 0 5 25 55 III

Роко Шуниќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Габриела Тодоровиќ Куманово 25 0 5 25 55 III

Ilija Curlinov 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Natka Lazareva Радовиш 25 5 15 10 55 III

Симона Илиевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Анета Димова Смилева Кавадарци 20 5 25 1 51 П

Ристо Ристовски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Ребека Владимирова Аеродром 12 0 25 14 51 П

Дарко Лазовски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Љубица Давчевска Мирческа Аеродром 12 0 20 19 51 П

Мустафа Ахмети 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.Жеровница, Маврово и Ростуше Виолета Анастасоска Маврово и Ростуше 21 25 4 0 50 П

Марко Трајков 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Тена Зафирова Струмица 25 2 15 8 50 П

ilin stojanovski 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Jovanka Trpkova Карпош 25 0 25 0 50 П

Марко Димитриевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Тања Јосимовска Аеродром 25 5 10 10 50 П

Стефани Накова 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Маја Буклеска Аеродром 25 5 10 9 49 П

Rozita Jovanova 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Stojanka Gavaljugova Радовиш 10 5 25 8 48 П

Snezana Ganceva 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Snezana Vermencelieva Кавадарци 25 0 12 10 47 П

Филип Ивановски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ Кисела Вода 2 10 25 10 47 П

Марко Стојановиќ 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Дијана Серафимова Бутел 12 15 5 14 46 П

Лазе Воденичаров 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Лидија Ѓорѓиева Велес 15 5 25 1 46 П

Никола Николовски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Наташа Наџакова Нумановиќ Кисела Вода 25 0 20 0 45 П

Јане Софијанов 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Ива Наковска и Наташа Илиевска Бошковиќ Аеродром 5 10 25 5 45 П

Jane Janev 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Eleonora Georgieva Карпош 25 7 10 2 44 П

Нина Крстова 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Весна Зашова Кочани 25 2 15 2 44 П

Никифор Пејов 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Билјана Танеска Центар 15 0 25 4 44 П

Ива Бухова 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Анета Влаховиќ Карпош 25 10 7 2 44 П

Филип Велковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Емилија Пап Аеродром 5 5 25 9 44 П

Leon Velkov 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Спасијка Колева Кавадарци 8 0 25 10 43 П

Шефкет Салиу 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.Жеровница, Маврово и Ростуше Виолета Анастасоска Маврово и Ростуше 25 0 17 1 43 П

Славен Блажевски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Маргарет Пејоска Центар 15 1 25 2 43 П

Ања Ивановска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Катерина Петковска Центар 4 8 25 6 43 П

Ива Стојковиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Натаса  Богоевска Аеродром 22 5 5 11 43 П

marko jonovski 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Лилјана стојановска Бутел 9 9 10 14 42 П

Јован Спасовски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Ленче Неделковска Бутел 12 9 7 14 42 П

ива ѓоргиева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш билјана ѓоргиева Радовиш 5 15 3 18 41 П

Филип Анастасов 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Тања Јосимовска Аеродром 12 0 10 19 41 П

Горјан Манчевски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Виолета Ѓорѓиевска Аеродром 25 5 5 5 40 П

Ангела Димитровска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Живка Радичевска Бутел 8 8 10 14 40 П

Ѓорѓи Златев 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Спасијка Колева Кавадарци 15 5 20 0 40 П

Сара Стоиловска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Елена Бендовска Кисела Вода 5 5 5 25 40 П

Avdi Jakupi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Zejnepe Bajrami Крушево 25 0 5 10 40 П

Сара Арсиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Галаба Давчевска Куманово 0 0 25 15 40 П

Георги Илин Николоски 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Кети Стевананџија Прилеп 4 9 2 25 40 П

Лука
 Трпчев 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стојанка Гаваљугова Радовиш 25 5 2 8 40 П

Лука Здравев 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Васка Трајчева Радовиш 5 0 25 10 40 П

Марија Талевска 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Стојанка Гаваљугова Радовиш 10 6 0 24 40 П

Николај Божиноски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Билјана Танеска, Сандра Толеска Центар 25 5 3 7 40 П



Петар Панев 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Даниела Ѓошева Штип 5 0 25 10 40 П

Марко Калески 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Марина Спасовска Аеродром 5 5 25 5 40 П

Јана Грмашкоска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид САВА КОСТОСКА Охрид 7 0 25 5 37

Јована Буџакоска 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Наташа Калајџиеска Охрид 7 5 25 0 37

Илина Печевска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Дубравка Гешовска Аеродром 8 5 20 4 37

Драгана Иванова 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Лорета Стојановска Велес 8 2 1 25 36

Андреј Тошевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Роберта Јордановска Аеродром 12 0 15 9 36

Petar Jurukov 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Елеонора Трајковска Ѓорче Петров 25 6 2 1 34

Јаков Павловски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Роберта Јордановска Аеродром 5 5 20 4 34

Сашка Јањиќ 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Дубравка Гешовска Аеродром 5 0 10 19 34

Огнен Тасевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Љубица Мирческа Давковска Аеродром 5 5 5 19 34

Димитар Гоцков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Душица Димитрова Валандово 8 0 25 0 33

Бојан Спасов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Весна Костадинова Радовиш 10 12 3 8 33

Благоја Марков 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Елена Ристова
 Ѓорче Петров 21 0 5 6 32

Ана Арсова 5 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Весна Тодоровска Унковска Кисела Вода 25 2 2 1 30

Angel Antevski 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Maja Stefanovska Куманово 23 0 5 2 30

lidija badzakova 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Biljana Gorgeva Радовиш 5 5 15 5 30

Бојан Петков 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Катерина Гугуљанова Валандово 25 0 2 2 29

Максим Стефановски 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Васка Филиповска Делчево 25 2 0 2 29

Дамјан Алкушоски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Лепосава Самболец   Александра Илиевска Митушевска Центар 2 2 25 0 29

Андреј Николоски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Марина Спасовска Аеродром 5 5 15 4 29

Михаил Ангеловски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Весна Аврамовска Гази Баба 25 0 2 0 27

Надица Кимова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Банчо Белчовски Кавадарци 2 0 5 20 27

Анѓела Заркова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Марија Зафирова Стојчева Свети Николе 2 0 25 0 27

Марин Георгиев 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Билјана Танеска Центар 15 5 3 4 27

Бојана Божиноска 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Александра Ефремов Кавадарци 3 2 1 20 26

Spase Dzonlaga 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Tena Zafirova Струмица 10 3 8 5 26

Антонија Марчевска 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Ирена Симовска  Тетово 13 0 0 13 26

Давид Анѓелов 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Роберта Јордановска Аеродром 5 5 5 11 26

Никола Бојковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Снежана Крстевска Куманово 20 0 5 0 25

Давид Блажески 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Весна Атанасоска Охрид 7 0 15 3 25

Ива Петреска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Маја Буклеска Аеродром 5 5 10 4 24

Ѓорѓи Даневски 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Анета Ристовска Карпош 20 0 1 2 23

sandra koncalova 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Biljana Gorgieva Радовиш 10 5 0 8 23

Димитар Маркоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Сава Костовска Охрид 10 5 2 5 22

Дамјан Михајлов 5 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Наталија Јанева Пробиштип 5 5 2 10 22

Наум Грпов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Маја Јанев Штип 3 2 2 15 22

Петар Велков 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Александра Ефвемов Кавадарци 1 0 0 20 21

Филип Попоски 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Катерина Граороска Прилеп 5 4 4 8 21

Христина Савова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Дишица Додевска Валандово 0 0 20 0 20

Атанас Дуков 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Македонка Узунова Гевгелија 0 0 20 0 20

Викторија Апостолова 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Весна Зашова Кочани 2 1 2 15 20

Erjon Bajrami 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Zejnepe Bajrami Куманово 5 0 10 5 20

Стефаниа Најдоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Ана Бошкоска Прилеп 2 8 8 2 20

Сара Сандева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Весна Костадинова Радовиш 5 5 2 8 20

Стефанија Савеска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Марина Спасовска Аеродром 5 5 5 5 20

Damjan Stankovski 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Dubrava Gesovska Аеродром 5 5 5 5 20



Ана Крстевска 5 ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија Тинка Палиниќ Демир Капија 5 5 8 1 19

Марко Манчев 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Тања Јосимовска Аеродром 5 0 5 9 19

Aleksandar
 Panev
 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Anka Василево 5 5 0 8 18

Леонардо Цоневски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Снежанка Максимовска Пробиштип 3 5 5 5 18

Анабела Арсовска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Анета Мицковска Центар 12 0 3 3 18

Marko Gorgev 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Весна Аврамовска Гази Баба 0 15 2 0 17

Никола Сулев 5 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Весна Тодоровска Унковска Кисела Вода 5 5 5 2 17

Марија Јовчевска 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Даниела Ѓошева Штип 3 4 10 0 17

Никола Костоски 5 ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Рената Лалиќ  Тетово 5 0 2 10 17

Љупчо Синадиновски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Роска Петрова Велес 1 0 5 10 16

Андреј Димовски 5 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Весна Тодоровска Унковска Кисела Вода 2 2 0 12 16

Ана Јорданоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Ана Бошкоска Прилеп 2 8 4 2 16

Меланија Паневска 5 OОУ „Елпида Караманди“ Мери Наумовска Битола 4 2 3 6 15

Ивана Проданоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Јасмина Ангелеска Прилеп 2 8 4 1 15

Филип Гицовски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ Татјана Кочовска Демир Хисар 7 4 2 1 14

Павел Велковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Елена Бендовска Кисела Вода 5 5 2 2 14

Андреј Трајчевски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Сашка Димитриева Пробиштип 3 4 2 5 14

Јован Наумовски 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“ Цветанка Љамчевска Битола 4 2 4 3 13

Теодор Стеваноски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ Катерина Велеска Демир Хисар 2 4 4 2 12

Јана Блажеска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Сава Костоска Охрид 7 0 0 5 12

Михаела Наумовска 5 OОУ „Елпида Караманди“ Мери Наумовска Битола 4 4 3 0 11

Никола Пандов 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Лилјана Петковска Карпош 5 6 0 0 11

Јана Андонова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Весна Додевска Кисела Вода 2 5 2 2 11

Матеа Талевска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Весна Тодоровска Унковска Кисела Вода 5 2 2 2 11

Софија Станковска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Катерина Петковска Центар 4 0 3 4 11

Јана Бишкоска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Кристина Башовска Аеродром 0 5 5 1 11

Клара Калпаковска 5 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Тања Коколанска Берово 1 7 2 0 10

Меланија Настева 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Живка Радичевска Бутел 5 5 0 0 10

Димитар Делев 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Катерина Гугуљанова Валандово 0 0 10 0 10

Дамјан Стојанов 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Биљана Лукешевиќ Ѓорче Петров 0 6 2 2 10

Лазар Нацев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Софка Нацева Зрновци 2 1 1 6 10

Mila Stojanovska 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Aleksandra Efremov Кавадарци 2 5 2 1 10

Софија Ѓоргон 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Наташа Ковачка Карпош 0 0 8 2 10

Георгиј Димитров 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Љубица Теодосиева Кочани 4 2 2 2 10

Aleksandra Petrova 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Ана Сенчук Центар 4 3 1 2 10

Mila Sotirovska 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Irena Simoska  Тетово 10 0 0 0 10

Melori Majstorska 5 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Sonja stevkova Карпош 5 0 2 2 9

Михаил Трајков 5 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Весна Тодоровска Унковска Кисела Вода 2 0 2 5 9

Стефан Крстев 5 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Фиданка Манчова Кочани 3 2 2 2 9

Андреа Андрееска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Габриела Стевананџија Прилеп 0 5 4 0 9

Марио Стојковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Ружица Јанковска Центар 2 1 3 3 9

Александар Котевски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Добрила Илијоска Дукоска Аеродром 5 0 0 4 9

Димитар Договски 5 OОУ „Елпида Караманди“ Мери Наумовска Битола 4 0 3 1 8

Iva Bogdanova 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Elizabeta Popova Виница 2 2 2 2 8

Михаела Димитровска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Радмила Стефановска Кисела Вода 2 2 2 2 8

Тамара Мишеска 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Борче Каралиоски Прилеп 0 5 0 3 8

Luka Stojanovski 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Elena Ristova Ѓорче Петров 0 6 0 1 7



Ivan Dimcevski 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Lence Taseska Ѓорче Петров 5 0 0 2 7

Софија Донева 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Елеонора Трајковска Ѓорче Петров 5 0 2 0 7

Јана Чаловска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Весна Додевска Кисела Вода 5 0 2 0 7

Петар Кузманов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани љубица Теодосиева Кочани 2 2 1 2 7

Марко Алексовски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Габриела Стоименовска Македонска Каменица 2 2 1 2 7

Filip Kotaranin 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Тања Поповска-Грујовска Центар 2 0 2 3 7

Марко Буровски 5 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Снежана Бошковска Берово 2 2 0 2 6

Дарко Давидовски 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Елеонора Ѓорѓиева Карпош 0 0 4 2 6

Теодора Трајчева 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Марија Шопова Граматковска Кочани 2 2 0 2 6

Марко Василески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Јасмина Ангелеска Прилеп 0 4 2 0 6

Димитра Трпеска 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Викторија Боровска Центар 2 0 2 2 6

Максим Ефремов 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Габриела Андоновска Гази Баба 0 3 2 0 5

Михаела Иванова 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Катерина Јовановиќ Гази Баба 0 0 0 5 5

Anja Stefanovska 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Марија Депиновска Гази Баба 5 0 0 0 5

Анамарија Стевковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Марија Депиновска Гази Баба 0 5 0 0 5

Давид Стојкоски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Валентина Василевска-Богоевска Ѓорче Петров 5 0 0 0 5

Ljubica Gligorova 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Valentina Todorova Кавадарци 5 0 0 0 5

Петар Дабески 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Александра Антевска Карпош 5 0 0 0 5

Христијан Галевски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Елена Бендевска Кисела Вода 5 0 0 0 5

Тамара Зенгоска 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Саво Климоски Охрид 0 0 0 5 5

Димитар Петрески 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Делфина Тутеска Прилеп 0 5 0 0 5

Филип Цанев 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Снежанка Максимовска Пробиштип 0 0 5 0 5

Јана Денковска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Ана Сенчук Центар 1 0 3 1 5

Симона Ташкова 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Македонка Узунова Гевгелија 0 0 4 0 4

Dimitar Delev 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Anatomija Minceva Дојран 2 0 2 0 4

Ива Кузманова 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Валентина Тодорова Кавадарци 3 0 0 1 4

Јован Пуроски 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Александра Родиќ Охрид 0 4 0 0 4

Blagoja Mitev 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Natka Lazareva Радовиш 4 0 0 0 4

Tamara Angelovska 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Slagana Ранковце 0 0 2 2 4

Ѓорги Василев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Иле Михајловски Свети Николе 0 2 2 0 4

Димитрина Ачкоска 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Борче Каралиоски Прилеп 0 0 0 3 3

Наталија Ѓорѓиева 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Душица Димитрова Валандово 0 0 2 0 2

Ристе Петров 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Коста Попов Гевгелија 0 0 2 0 2

Жанета Трајкова 5 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Коста Попов Гевгелија 2 0 0 0 2

Филип Видичек 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Митра Попова Гевгелија 0 0 2 0 2

Христијан Јанковски 5 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Наташа Калајџиеска Охрид 0 0 2 0 2

Филип Велкоски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Мариче Кусибојоска Прилеп 0 0 2 0 2

Григориј Ѓурчиноски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Снежа Ѓорѓиоска Прилеп 0 0 0 2 2

MATEJ LJUBESKI 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп RENATA TODOROSKA KOLAROSKA Прилеп 0 0 2 0 2

Andrea Mitkova 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Slagana
Dimova Свети Николе 0 2 0 0 2

Jana Janeva 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Slagjana Spasova Свети Николе 0 2 0 0 2

Ангел Василев 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Ќиро Јошев Кавадарци 1 0 0 0 1

Цветанка Маркова 5 ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Валентина Тодорова Кавадарци 0 0 0 0 0

Андреј Стеваноски 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Саво Климоски Охрид 0 0 0 0

Анастас Секулоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Мери Димзоска Охрид 0 0 0 0 0

mihail daskaloski 5 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Borce Karalioski
 Прилеп 0 0 0 0 0

Јосиф Нелкоски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Снежана Миловановиќ
 Струга 0 0 0 0 0
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Филип Хаџи-Велков 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стаменковиќ Центар 25 25 25 25 100 I

Sofija Иваноскa 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 25 25 25 25 100 I

Ана Митевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Мимоза Митиќ Кисела Вода 25 25 25 25 100 I

Лана Малевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 25 25 25 25 100 I

Петар Андов 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 25 25 25 25 100 I

Ана Митривска 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Вера Цветкова Велес 25 25 25 25 100 I

Димитар Симоновски 6 OОУ „Стив Наумов“ Марина Јанеска Битола 25 25 25 25 100 I

Матеја Симоновска 6 OОУ „Д-р Трифун Пановски“ Весна Атанасовска Битола 25 25 25 25 100 I

Dijar Ademi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, Тетово Valzona Memeti Боговиње 25 25 25 25 100 I

Aleksa Mladenovikj 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје  Николина Ивановска Центар 25 20 25 25 95 I

Валентино Атанасоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 25 20 25 95 I

Јордан соколовски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Љупка Гросданова Кавадарци 18 25 25 25 93 I

Кирил Мартиноски 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 25 25 25 15 90 I

Константин Димовски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Милена Димитриеска Прилеп 25 15 25 25 90 I

Марин Цониќ 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 25 25 25 15 90 I

Глиор Иваноски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 25 25 25 12 87 I

Марко Гацовски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 25 20 25 16 86 I

Ена Рахиќ 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Жанета Шумкоска Центар 25 11 25 25 86 I

Ања Колевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 11 25 25 86 I

Теодора Ристеска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 25 11 25 25 86 I

Теодор Трајковски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 11 25 25 86 I

Калина Грашкоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 20 25 16 86 I

Невена Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимова Радовиш 25 16 25 20 86 I

Анастасија Арсовска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 25 25 25 11 86 I

Кристијан Јакимовски 6 ООУ „Вера Которка“ с.Клечовце, Куманово Марија Стаменковска Куманово 25 25 25 11 86 I

Aleksandar Spasov 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Dragana Petkovska Карпош 25 25 25 11 86 I

Андреј Ѓорѓиев 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Лидија Грбева Велес 25 11 25 25 86 I

Ана Ванчевска 6 OОУ „Даме Груев“ Кети Неделковска Битола 25 11 25 25 86 I

Матеј Тодоровски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Благоја Нојков Аеродром 25 25 25 11 86 I

Моника Стефановска Гоџо 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Крстиќ Кисела Вода 25 25 25 7 82 II

Иван Донев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Слободан Покупац Центар 25 25 25 6 81 II

Борислав Василев 6 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Александра Стојкова Струмица 25 25 25 5 80 II

Матеј Ковачески 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 25 25 25 5 80 II

Ивана Трајкова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 25 25 25 5 80 II

Никола Ружојчиќ Ружојчиќ 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Катерина Лазаровска Карпош 25 25 5 25 80 II

Јана Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Мира Анѓеловска Гостивар 25 25 25 5 80 II

Aleksandar Madzovski 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 25 25 25 5 80 II

Михаил Тодосиев 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 25 25 25 5 80 II

Матеј Матев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Александра Миленковиќ Петковски Аеродром 25 25 25 5 80 II

Никола Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Биљана Стојановска Аеродром 25 20 25 10 80 II

Дарија Боризовска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Слагана Настовска Аеродром 25 25 25 5 80 II

Лука Анѓеловски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стаменковиќ Центар 25 3 25 25 78 II

Михаил Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Лорета Димитровска Крива Паланка 20 25 5 25 75 II



Филип Алексиќ 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Васка Трендафилова Кавадарци 25 25 25 0 75 II

Lejla Smajovic 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Elena Apostolovska Бутел 25 15 25 8 73 II

David Marina 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Aleksandra Milanovikj Petkovski Аеродром 23 25 25 0 73 II

Дамјан Ангелески 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Оливера Танеска Велес 20 2 25 25 72 II

Лав Чајка Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Рада Манчева Центар 25 15 6 25 71 II

Петар Илиев 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 25 5 25 16 71 II

Vesna Gugenska 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Sanja Milkova Струмица 21 5 20 25 71 II

Мартина Димоска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 25 15 25 6 71 II

Цветанка Крстевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 25 21 25 0 71 II

ivor gelev 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Lidija Grbeva Велес 25 13 25 8 71 II

Драган Николовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Силва Атанасова Карпош 25 16 25 5 71 II

Филип Горгијев 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 25 10 25 11 71 II

Јана Јовева 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Соња Петкова Свети Николе 25 25 8 10 68 III

Христина Николоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Лидија Карапееска Прилеп 25 10 25 5 65 III

Михаил Стојкоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 25 0 15 25 65 III

Mihail Dimkovski 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Klimentina Mihajlovik Куманово 25 25 10 5 65 III

Николина Дојчиновска 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Ненко Иванов Крива Паланка 25 10 25 5 65 III

Илина Димитровска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Катерина Лазаровска Карпош 25 15 25 0 65 III

Бисера Кировска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Драгана Петковска Карпош 25 10 25 5 65 III

Матеј Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Катерина Лазаповска Карпош 25 15 25 0 65 III

Петар Ордев 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Елизабета Орлова Делчево 25 25 5 10 65 III

Дамјан Петровиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 25 10 25 5 65 III

Деа Атанасов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 25 5 10 25 65 III

Јана Бошковска 6 OОУ „Елпида Караманди“ Михајло Ставрески Битола 25 10 25 5 65 III

Марија Медарска 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Ѓорге Серафимов Струмица 23 10 25 5 63 III

Fatih Akbiyik 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Arlind Jakupi Карпош 25 10 25 3 63 III

Христијан Ангеловски 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 25 8 25 5 63 III

Давид Зариоски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Весна Јакимовска Бутел 25 25 5 8 63 III

Христијан Узелац 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Елена Апостолоска Бутел 25 10 16 10 61 III

Јана Брњарчевска 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Мирјана Марковска-Димовиќ Чучер Сандево 25 5 5 25 60 III

Анабела Кировска 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Горица Стојанова Свети Николе 25 10 25 0 60 III

Нина Кузманоска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 0 25 25 10 60 III

Огнен Кралевски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Витомир Лазороски Карпош 25 0 25 10 60 III

Марин Груевски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Магдалена Јорданова Карпош 25 25 10 0 60 III

Огнен Давидовиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Магдалена Јорданова Петковска Карпош 25 0 20 15 60 III

Благој Цветковски 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Катерина Лазаровска Карпош 5 20 25 10 60 III

Елена Стојчева 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Милица Крстеска Ѓорче Петров 25 25 0 10 60 III

Давид Самарџиев 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Сузана Петрова Гевгелија 25 5 25 5 60 III

Никола Тоневски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димисковска Гази Баба 25 8 2 25 60 III

Ана  Јошевска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 25 15 0 20 60 III

Антониј Петровски 6 OОУ „Коле Канински“ Елена Петковска Битола 25 25 0 10 60 III

Марио Јосифовски 6 OОУ „Стив Наумов“ Марина Јанеска Битола 25 0 10 25 60 III

Дејана Стојменовиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузмановска Аеродром 25 5 25 5 60 III

Филип Трајчевски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 25 0 25 10 60 III

Горјан Koлевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 25 0 25 10 60 III

Aulon Kadriu 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Arlind Jakupi Чаир 23 23 7 5 58 III

Андон Крстев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Неготино 8 25 25 0 58 III



Војдан Андоновски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Магдалена Јорданова Петковска Карпош 25 10 20 3 58 III

Teodor Gjorcheski 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Petruca Stojanoska Тетово 25 5 25 3 58 III

Марија Трпинова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димишковска Гази Баба 25 25 2 5 57 III

Ева Стоилковска 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Лидија Грбева Велес 15 12 25 5 57 III

Јана Огнанов 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Маре Јаничиќ Аеродром 25 2 25 5 57 III

Anastasija Trajkoska 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Zorica Nasevska Центар 0 25 25 5 55 III

Анастасија Николовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 25 10 10 10 55 III

Филип Коцев 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Јулија Ефтимова Радовиш 13 25 2 15 55 III

Јована Радева 6 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Станка Тасевска Пробиштип 25 0 25 5 55 III

Филип Цветановски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Ратка Стојановска Пробиштип 25 25 5 0 55 III

Давид Маркушески 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 20 0 15 20 55 III

Marko Kuzevski 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп LIdija Karapeeska Прилеп 25 10 10 10 55 III

Виктор Милевски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 25 15 10 5 55 III

Цане Јаневски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Силвана Крстеска Охрид 25 0 25 5 55 III

Кристијан Чавков 6 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Благородна Ушакова Ново Село 20 25 0 10 55 III

Петар Радевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 25 25 0 5 55 III

Мартина Зикова 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Витомир Лазоровски Карпош 20 5 25 5 55 III

Мартина Попова 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Магдалена Јордановска-Петковска Карпош 25 5 25 0 55 III

Матеј Мркев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 20 10 25 0 55 III

ХРИСТИЈАН ГОЧЕВСКИ ИВАНОСКИ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 25 0 5 25 55 III

Марија Димовска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 25 2 3 25 55 III

Матеа Мано 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 25 5 20 5 55 III

Isa Elmazi 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, Тетово Valzona Memeti Боговиње 25 5 15 10 55 III

Никола Зорески 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 25 0 25 5 55 III

Давид Заев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Маре Јаничиќ Аеродром 25 10 10 10 55 III

Дарија Лазарева 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 25 20 0 5 50 П

Bozidar Risteski 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 20 20 5 5 50 П

Ивана Велкоска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 25 10 10 5 50 П

Илија Станојковски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 25 5 10 10 50 П

Неда Стоичова 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 25 0 25 0 50 П

Филип Јосифов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Елизабета Мешкова Кавадарци 25 0 25 0 50 П

Михаел Хочевар 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 25 0 25 0 50 П

Теодора Бабиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 25 0 25 0 50 П

Илија Пандев 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Анита Динова Гевгелија 25 12 2 10 49 П

Дарко Јаневски 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевска Штип 25 0 20 3 48 П

Дони Накова 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Зоран Спасов Валандово 25 10 8 3 46 П

Надја Трајчев 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Мирјана Марковска Димовиќ Бутел 25 8 5 8 46 П

Aндреј Алексовски 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Игор Николовски

 Ранковце 25 0 10 10 45 П

Тадеј Велјаноски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 0 15 25 5 45 П

Давид Гулески 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Ивона Ѓоргиоска Ристеска Прилеп 20 0 25 0 45 П

Илина Самарџиоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 25 0 10 10 45 П

Јована Војдиноска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Силвана Крстевска Охрид 25 0 10 10 45 П

христијан иваноски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид виолета китеска Охрид 10 25 0 10 45 П

Eliza Osmani 6 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Liridona Aliti Липково 25 0 10 10 45 П

Андреј Евтимов 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 25 15 0 5 45 П

Гордан Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 25 15 5 0 45 П

Никола Дојчиновски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Ненко Иванов Крива Паланка 25 5 5 10 45 П



Viktor Janev 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Rozeta Divanisova Кочани 25 10 0 10 45 П

Јована Петреска 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Невена Сајкоска Кичево 25 15 0 5 45 П

Ана Лазарова 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Љиљана Ристоска Карпош 25 10 10 0 45 П

Тара Спасиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 25 10 10 0 45 П

Хелена Микаровски 6 OОУ „Елпида Караманди“ Михајло Ставрески Битола 10 5 25 5 45 П

Ања Грамосли 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 25 10 5 5 45 П

Јана Левеска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Биљана Стојановска Аеродром 25 0 10 10 45 П

Силвана Карагошева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Мими Карагошева Данаилова Богданци 24 5 0 15 44 П

Лина Мицовска 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Марина Серафимова Кочани 20 7 10 5 42 П

Давид Николиќ 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Ана Малиминова Кисела Вода 20 10 10 2 42 П

Никола Димитров 6 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Благица Колева Чешино и Облешево 25 6 5 5 41 П

Дамјан Станојловиќ 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стаменковиќ Центар 5 10 0 25 40 П

Димитар Трајчев 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Елизабета Ефтимов Радовиш 25 5 5 5 40 П

Марко Ивчев 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Милена Димитриеска Прилеп 5 10 0 25 40 П

Стефанија Христоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 5 5 25 5 40 П

Матеј Спасиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 25 10 5 0 40 П

Горјан Николовски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Ненко Иванов Крива Паланка 25 10 5 0 40 П

Maja Јанева 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Митрева Кисела Вода 25 5 10 0 40 П

Горјан Пејковски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Јулија Бекриќ Кисела Вода 25 10 5 0 40 П

Ангела Тунеска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јасмина Сретеновска Карпош 5 10 25 0 40 П

Aна Младеновска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Јаким Ристовски Илинден 25 10 0 5 40 П

 САМУИЛ КОСТАДИНОВСКИ 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Кирчо Гоцевски Делчево 25 10 0 5 40 П

Стефани Благојевиќ 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 25 10 0 5 40 П

Мелани Николова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димишковска Гази Баба 25 10 2 3 40 П

Алекс Евтимов 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Јасмина Стоилова Виница 25 5 0 10 40 П

Дамјан Николовски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Јасмина Колева Велес 5 25 10 0 40 П

Билјана Николова 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасовска Босилово 20 10 5 5 40 П

Мила Стојчевска 6 OОУ „Даме Груев“ Кети Неделковска Битола 25 10 5 0 40 П

Марио Димитровски 6 OОУ „Коле Канински“ Елена Петковска Битола 25 5 0 10 40 П

Лина Кулевска 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 25 5 0 10 40 П

Stefan Nikolovski 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Blagoja Nikolovski Аеродром 25 10 5 0 40 П

Игор Димоски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Даниела Давковска Аеродром 5 5 25 5 40 П

Ема Кипријановска 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 25 10 0 5 40 П

Angela Mihajlova 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 25 8 0 5 38

Кадир Османоски 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Лидија Врангалоска Струга 25 10 0 0 35

Давид Јанкоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 25 0 5 5 35

Rona Ramadani 6 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Liridona Aliti Липково 25 0 5 5 35

Божица Ивановска 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Лорета Димитровска Крива Паланка 25 0 5 5 35

Дарјан Величков 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Наташа Јаковческа Кисела Вода 20 5 5 5 35

Јана Коцеска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Магдалена Јорданова Петковска Карпош 20 10 0 5 35

Павел Крстевски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 25 10 0 0 35

Миња Раковиќ 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Соња Стевкова Ѓорче Петров 25 10 0 0 35

Бојана Стојковска-Божиновска 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Сашко Ивановски Делчево 0 5 5 25 35

Лука Ангеловски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 25 0 0 10 35

Frosina Aleksova 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Emilija Davceska Кавадарци 25 2 7 0 34

Andrej Manasiev 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Elizabeta Eftimov Радовиш 15 5 10 3 33

Љупчо Стоев 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Ристо Ристов Дојран 20 8 0 5 33



Нина Ѓорѓиева 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 5 3 0 25 33

Melita Burmuzoska 6 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Marija Petruseva Богданци 24 7 0 2 33

Јована Андонова 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Александар Трајанов Аеродром 23 5 0 5 33

Марко Митиќ 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Ана Малиминова Кисела Вода 25 0 2 5 32

Anika Velkovska 6 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Лиле Сарваноска Гази Баба 5 25 0 2 32

Емил Петровски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стаменковиќ Центар 25 3 0 3 31

Darjan Stanojlovic 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје катерина Стаменковиќ Центар 25 5 0 0 30

Сема Цока 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Алпај Шашко Струга 25 5 0 0 30

nino kirev 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Ванчо Белковски Свети Николе 25 2 3 0 30

Јана Димовска 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Наташа Чубрикоска Прилеп 25 5 0 0 30

Никола Здравески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 25 0 0 5 30

Дариан Петрески 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Јулија Митреска Кисела Вода 20 0 10 0 30

Михаил Алексовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Наташа Јаковческа Кисела Вода 0 0 25 5 30

Катја Серчевска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Слаѓана Милановска Карпош 20 5 0 5 30

Никола Голејшки 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Слаѓана Милановска Карпош 25 5 0 0 30

Hristijan Arsov 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 25 0 0 5 30

Борјан Тасев 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Весна Ефтимова Виница 25 5 0 0 30

Pavel Milevski 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Joana Iskova Бутел 20 5 0 5 30

Викторија Петковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 25 5 0 0 30

Данило Талевски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 25 0 0 5 30

Ѓорѓина Темелкова 6 ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ , Кавадарци Оливера Летникова Кавадарци 25 2 2 0 29

Елена Костова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Љупка Грозданова Кавадарци 25 3 1 0 29

Мите Лазов 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Адраманов Неготино 25 3 0 0 28

Клаудија Иванова 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Саско Ивановски Делчево 25 3 0 0 28

Катја Козарева 6 ООУ „Гоце Делчев“, Битола Марина Јаковиевска Битола 20 3 5 0 28

Александар Поповски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Наташа Јаковчевска Кисела Вода 20 0 2 5 27

Андреј Мицов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Љупка Грозданова Кавадарци 25 2 0 0 27

Антонија Гајтановска 6 ООУ „Св. Климент Охридски“, Битола Тања Николовска Битола 20 0 5 2 27

Матеа Николовска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Љупка Грозданова Кавадарци 25 0 1 0 26

Јована Киранџиска 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Јоана Аиновска Искова Шуто Оризари 5 5 5 10 25

Stefan
 Kocev 6 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Blagica Koleva Чешино и Облешево 5 10 0 10 25

Давид Николов 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 25 0 0 0 25

Марин Наумоски 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Миреческа Спасевска Струга 25 0 0 0 25

Ејлем Беќироска 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Лидиа Брангаловска Струга 20 0 0 5 25

Илија Јоноски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Емилија Николоска Прилеп 20 0 0 5 25

Антонио Петкоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 20 5 0 0 25

Денис Димитриоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Милена Димитриеска Прилеп 20 5 0 0 25

Петар Стојановски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Милена Димитриеска Прилеп 20 5 0 0 25

Сара Илијевска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Лилјана Фанкоска Охрид 25 0 0 0 25

Филип Ангелов 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Драган Соколовски Македонска Каменица 20 0 5 0 25

Петар Димитриевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 25 0 0 0 25

Ања Ѓорѓевиќ 6 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Марина Милосављевиќ Куманово 25 0 0 0 25

Boris Nikolovski 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Niki Videska Крушево 20 5 0 0 25

mihail ilievski 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје elena mazni Карпош 20 0 0 5 25

Теона Стојановска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Светлана Методиева Виница 25 0 0 0 25

Филип Илковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 5 15 0 5 25

Марко Илиевски 6 OОУ „Гоце Делчев“ Марина Јаковлевска Битола 25 0 0 0 25



Лилјана Бучкова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Сузана Петрова Гевгелија 24 0 0 0 24

Ивана Влкановска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ Весела Тарашовска Битола 5 15 2 2 24

Ирина Шиповиќ 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Мимоза Митиќ Кисела Вода 20 0 0 3 23

Давид Зорбовски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Весна Јакимовска Бутел 5 5 5 8 23

Snezana Volkanoska 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Vesna Karaeva Неготино 20 2 0 0 22

Елена Димоска 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Ленче Дамјаноска Прилеп 20 0 0 0 20

Матеа Грозданоска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Виолета Китеска Охрид 0 15 0 5 20

Анастасија Ристовска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 20 0 0 0 20

Мила Дукоска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 20 0 0 0 20

Alen Stojcevski 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Милица Крстеска Ѓорче Петров 20 0 0 0 20

Матеј Зимбаков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 5 5 5 5 20

Давид Маневски 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 7 0 5 5 17

Тео Гајдов 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Вера Цветкова Велес 15 0 2 0 17

Марко Ташев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 10 5 1 0 16

Андреј Папаров 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевска Штип 5 0 5 5 15

Елена Ивановска 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стеменковиќ Центар 5 0 3 7 15

Матеј Костадиноски 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Наташа Чубрикоска Прилеп 0 10 5 0 15

Hristijan Taleski 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Лидија Карапееска Прилеп 0 0 10 5 15

Damjan Lazeski 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Blagica Mileska Doneva Прилеп 10 5 0 0 15

Ѓорѓи димковски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 0 10 0 5 15

Исидора Богоевска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 8 5 2 0 15

Илина Костова 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Васка Трендафилова Кавадарци 3 10 2 0 15

Андреј Кузманоски 6 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Фидан Крајчески Долнени 5 5 0 5 15

Сена Ватиќ 6 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 10 5 0 0 15

Стојанче Делов 6 ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Малинка Пеливанова Росоман 10 2 1 0 13

Софија Арсовска 6 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево сашко Ивановски Делчево 5 3 0 5 13

Kristijan Jovanov 6 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Lazar Angelovski Гевгелија 8 2 0 3 13

Metodija Trajkov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Elizabeta Meskova Кавадарци 10 2 0 0 12

Михаела Арсиќ 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 5 0 2 5 12

Анастасија Миткова 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Ана Малиминова Кисела Вода 4 5 2 0 11

Anabela Trajkovska 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Igor Nikolovski Ранковце 5 0 5 0 10

Филипо Ѓоргиевски 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Игор Nikolovski
 Ранковце 0 0 5 5 10

Isidora Barleska 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Lence Damjanoska Прилеп 0 5 0 5 10

Ања Доневска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајловиќ Куманово 5 0 0 5 10

Иларија Стефановска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Дафина Јосимовска Куманово 5 0 0 5 10

Damjan Canevski 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Klimentina Mihajlovik Куманово 0 0 5 5 10

Горјан Марковски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Ненко Иванов Крива Паланка 5 5 0 0 10

Марко Митрески 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Невена Сајкоска Кичево 2 0 5 3 10

Марио Цветковски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Карпош 10 0 0 0 10

Eva Stancevska 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Јаким Ристовски Илинден 0 5 0 5 10


Matej Gligorov 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Milica krsteska Ѓорче Петров 5 5 0 0 10

Филип Давчевски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Венера Накова-Чешелкоска Ѓорче Петров 0 5 0 5 10

Иван Мишев 6 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Валентина Паунова Бонева Босилово 0 0 5 5 10

Васил Мишевски 6 OОУ „Стив Наумов“ Марина Јанеска Битола 5 0 5 10

Јована Михајлова 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 5 0 0 5 10

Viktorija Janeva 6 ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Malinka Pelivanova Росоман 5 3 1 0 9

Матеј Марковски 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Јулија Митреска Кисела Вода 4 0 0 5 9



Марија Ананиева 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Милка Данилова Кочани 2 2 2 2 8

Павел Салтировски 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Бети Орлова Делчево 5 3 0 0 8

Марија Нацева 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Марика Вучкова Неготино 5 2 0 0 7

Ања Попова 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 0 0 2 5 7

Кирил Кузмановски 6 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Мира Ангеловска Гостивар 5 0 0 2 7

Luka Krsteski 6 ООУ „Симче Настовски“ с.Вратница, Јегуновце Suzana Јегуновце 3 2 0 2 7

Петар Гигов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Горица Стојанова Свети Николе 5 0 1 0 6

Вања Кузмановска 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Сузана Малинова Гази Баба 0 6 0 0 6

Софија Гудумановски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димишковска Гази Баба 1 0 0 5 6

Филип Илиев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевска Штип 5 0 0 0 5

Марко Банишки 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Катерина Стаменковиќ Центар 5 0 0 0 5

Мартин Милески 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Соња Стефкова Сарај 5 0 0 0 5

Јана Смилеска 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Анета Оропан Прилеп 5 0 0 0 5

Филип Здравески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Ирена Аџиоска Прилеп 0 0 0 5 5

Никола Атанасоски 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Наташа Чубрикоска
 Прилеп 0 0 5 0 5

Антонио Кресојевиќ 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Александра Христоска Прилеп 5 0 0 0 5

Marko Mitreski 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Bijljana Poposka Filipova Прилеп 0 0 0 5 5

Кристијан Тушевски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Климентина Михајлович Куманово 5 0 0 0 5

Марко Јанев 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 0 5 0 0 5

Марко Анастасијевски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 0 0 0 5 5

Aлександар Богоевски 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 0 0 5 0 5

Теодор Цикарски 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Катерина Лазаровска Карпош 5 0 0 0 5

Андреј Силјаноски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Витомир Лазароски Карпош 5 0 0 0 5

Furkan
 Sejfulla 6 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Selim Ameti Карпош 5 0 0 0 5

Doncho Sejzov 6 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Dragana Petkovska Карпош 0 5 0 0 5

nikola jovanov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци elizabeta meskova Кавадарци 3 2 0 0 5

Андреј Цоневски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Силви Малиновска Илинден 3 0 0 2 5

Лина Петрушевска 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димишковска Гази Баба 1 2 0 2 5

Сара Ќаева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Мими К Данаилова Богданци 3 0 2 0 5

Лука Рендевски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ Тања Николовски Битола 0 0 0 5 5

Кирил Трајков 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Неготино 2 2 0 0 4

petar elenov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци elizabeta meskova Кавадарци 3 0 1 0 4

Riste Elenov 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Elizabeta Meskova Кавадарци 3 0 1 0 4

matej bogdanov 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани margarita velkova Кочани 3 0 0 0 3

Мартин Шабанов 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Мими Карагошева Данаилова Богданци 2 0 0 0 2

Ѓорѓи Илиев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 1 0 0 0 1

Марија Ѓиновска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Спасевска Струга 0 0 0 0 0

Сара Накова 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Росе Донева Ристујчин Карпош 0 0 0 0 0

Сара Балеска 6 ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Невена Поповска Битола 0 0 0 0 0

Марија Јосифоска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Елена Кузманова Аеродром 0 0 0 0 0
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Никола Стојковски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Љубинка Стојановска Аеродром 25 25 25 25 100 I

ЛУКА СТОЈМАНОВИЌ 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 25 25 25 20 95 I

Софија Ѓорчева 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 20 25 25 25 95 I

Бисера Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 25 25 25 13 88 I

Мартин Шикалески 7 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Грујовска Кисела Вода 25 25 25 13 88 I

Миро Кајевски Велевски 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Љиљана Ристоска Карпош 25 25 25 11 86 I

Адријан Арменски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Зорица Насевска Центар 25 25 25 3 78 II

Емили Андрееска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Мартина Матоска Тетово 25 25 25 2 77 II

Evdokija Janeva 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Lidija Duvcevska Bogoevska Аеродром 25 23 16 13 77 II

Марко Ефремов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Гордана Давитковска Пробиштип 25 25 20 6 76 II

Јаков Геговски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Билјана Чешларова Центар 25 25 25 0 75 II

Деа Ивановска 7 OОУ „Даме Груев“ Мирјана Тасевска Битола 25 25 4 20 74 II

Андреј Тасиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Љубинка Стојановска Аеродром 10 25 25 13 73 II

Андреј Тасиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Љубинка Стојановска Аеродром 10 25 25 13 73 II

Ивана Младеновска 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Гордана Ивановска Крива Паланка 25 25 21 0 71 II

Илијана Стојилкова 7 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Милена Стоилкова-Серафимова Кочани 23 25 16 7 71 II

Kaтерина Моцан 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Бојовска-Стојановска Карпош 25 25 12 9 71 II

Давид Спасов 7 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Бојн Михајлов Виница 19 25 20 7 71 II

Теа Ангелова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Павлинка Димитриева Василево 25 25 7 14 71 II

Македонка Атанасова 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Аница Панова Струмица 25 25 5 13 68 III

Јована Павиќевиќ 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митановска Аеродром 25 25 5 13 68 III

Марко Јанкулоски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Благоја Нојков Аеродром 25 25 5 13 68 III

Марко Здравковски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митаневска Аеродром 25 25 5 13 68 III

Јована Крајческа 7 OОУ „Даме Груев“ Мирјана Тасевска Битола 25 20 5 16 66 III

Христијан Арсов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 25 3 15 22 65 III

Матеј Стоименов 7 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Благица Колева Чешино и Облешево 25 23 15 0 63 III

Теа Димкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 25 25 8 5 63 III

Сара Аслимоска 7 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 25 25 5 8 63 III

Сара Ѓоргиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 25 7 5 25 62 III

Тијана Митровска 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 25 25 8 3 61 III

Ангел Мукоски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Иванова Центар 25 25 5 5 60 III

Ахмед Сулејман 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Сезен Таип Охрид 5 25 5 25 60 III

Марко Тошески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 25 25 5 3 58 III

Ivana Kolchakoska 7 ООУ „Никола Карев“, Крушево Niki Videska Крушево 25 25 0 8 58 III

Марија Џарева 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 25 15 5 13 58 III

Petar Stefanovski 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје  Lidija Bogoevska Duvcevska Аеродром 25 15 5 13 58 III

Кирил Атанасов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 25 25 0 7 57 III

Викторија Анѓелеска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Виолета Маркоска Прилеп 25 20 7 5 57 III

Андреј Славевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 25 25 0 6 56 III

Давор Јорданов 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 25 25 3 3 56 III

Лина Крстевски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Фросина Младеновиќ Куманово 25 19 6 6 56 III

Тодор Стоичков 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 25 0 25 6 56 III

Андреј Крстевски 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Анкица Спасова Ѓорче Петров 25 20 5 6 56 III



Лука Пауновски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Ивановска Центар 25 25 5 0 55 III

Ана 
 Митева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Невенка Богоева Струмица 25 25 5 0 55 III

damjan trajkov 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Nena Bogoeva Струмица 25 25 5 0 55 III

Деспина Гинова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 16 8 15 16 55 III

Елена Арсова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 25 0 15 15 55 III

Васил Локвенец 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александара Сребреноска Прилеп 14 25 8 8 55 III

Јон Ѓорѓиевски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 25 0 5 25 55 III

Дафина Будбарова 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 25 25 5 0 55 III

Христијан Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 25 25 3 2 55 III

Тијана Трајкоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кети Наумоска Кичево 25 25 2 3 55 III

Бојан Димитријевски 7 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Мира Ангеловска Гостивар 25 25 0 5 55 III

Мила Велковска 7 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Маја Давидовска Бошевска Гази Баба 25 0 25 5 55 III

Кристијан Смилев 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Трајче Максимов Велес 25 25 2 3 55 III

Антонио Мишков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Андромахе Милошевска Валандово 25 20 8 2 55 III

Борјан Михајловски 7 OОУ „Елпида Караманди“ Магдалена Велјановска Битола 18 25 5 7 55 III

Дениција Дејанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Наташа Стојанова Штип 25 15 10 2 52 П

Tamara Atanasova 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Jordanco Danilov Кочани 23 25 2 0 50 П

Софија Поповска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Елена Крстеска Ѓорче Петров 25 6 10 9 50 П

Петар Смиљковиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 25 25 0 0 50 П

Невена Колева 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Никица Давкова Штип 25 12 10 2 49 П

Mihaela 
 Blazevska 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богомила, Чашка Aleksandra Cvetkova Чашка 25 18 0 5 48 П

Јордан Тотов 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Маргарита Бумбаровска Кавадарци 25 18 2 3 48 П

Марија Мирческа 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 15 25 5 2 47 П

Михаела Блажевска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 12 1 25 8 46 П

Теодора Сеизова 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Јасмина Икономова Гевгелија 14 25 5 2 46 П

Михајло Стојановски 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветковска Центар 25 15 5 0 45 П

Марко Митевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Елена Крстеска Карпош 25 0 10 9 44 П

Ева Стојковска 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Сања Милкова Струмица 25 0 5 13 43 П

Нина Самарџиоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Весна Милошоска Прилеп 10 20 5 8 43 П

Ана Цветковска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Фросина Младеновиќ Куманово 25 0 5 13 43 П

Максим Ѓоргиев 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Елена Крстеска Карпош 15 0 25 3 43 П

Вања Милосављевиќ 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Адријана Тодорова Богданци 25 16 2 0 43 П

Маја Стојмановска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 12 0 10 20 42 П

Максим Кацкаровски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Валентина Р. Димовска Карпош 25 10 5 2 42 П

Нина Тасевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 25 2 5 10 42 П

Давид Јовановски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 25 2 5 10 42 П

Luka Andrevski 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Frosina Manteva Центар 25 0 6 10 41 П

Мила Вршкоска Вршкоска 7 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Александра Јолеска Џингоска Прилеп 3 25 5 8 41 П

Јордан Трајков 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Сања Тодорова Радовиш 20 20 0 0 40 П

Матеја Бардакоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Наташа Џинго Прилеп 10 20 5 5 40 П

Гаврил Џинго 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Весна Милошоска Прилеп 25 5 5 5 40 П

Теодора Ѓорѓиеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Богослав Бардакоски Прилеп 25 2 5 8 40 П

Јована Пејовска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Богослав Бардакоски Прилеп 25 5 5 5 40 П

Нина Пандова 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 25 5 8 2 40 П

Милан Стојчевски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Олгица Ристовска Гази Баба 10 20 10 0 40 П

Елена Георгиева 7 OОУ „Даме Груев“ МирјанаТасевска Битола 25 5 0 10 40 П

Ивана Недановска 7 OОУ „Даме Груев“ Снежана Ристовска Битола 25 5 5 5 40 П



Јана Китановска 7 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Дениза Ивановска Битола 12 15 5 8 40 П

Мила Порјазоска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Даниела Василевска Аеродром 6 16 5 13 40 П

Трајче Талев 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 5 25 3 3 36

Стефан Костенчев 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 25 3 5 2 35

Константин Коцевски 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Снежана Стојкова Струмица 20 10 5 0 35

Тамара Блажески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 25 5 0 5 35

Сара Никлеска 7 ООУ „Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Василика Стојан Охрид 0 25 5 5 35

лука Анастасов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Даниела Давковска Аеродром 25 5 5 0 35

Петар Димовски 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Ана Малиминова Кисела Вода 15 1 5 13 34

Никола Стевков 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Драгана Петковска Карпош 25 2 5 2 34

Јана Ѓорговска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 25 2 5 2 34

Ведран Крстевски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Frosina Manteva Центар 25 5 0 3 33

Искра Јованчева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 25 3 2 3 33

Петар Јанчев 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 25 5 0 3 33

Mihail Zafiroski 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Jordanco Danilov Кочани 25 8 0 0 33

Стефан Младеновиќ 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Верче Петрова Бутел 20 8 0 5 33

Ангела Петреска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Наташа Џинго Прилеп 25 0 2 5 32

Митко Виденов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Ристова Неготино 25 2 4 0 31

Дамјан Михајловиќ 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 2 15 5 9 31

Ѓорѓи Ефремоски 7 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  , Гостивар Анета Филипоска Гостивар 1 25 5 0 31

Ivan Smilevski 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Zorica Nasevska Центар 25 0 5 0 30

Andrea Dobrevska 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Dragana Petrovska Центар 20 2 5 3 30

Ана Бимбилоска 7 ПОУ „Јахја Кемал“, Струга Мартин Николовски Струга 25 0 5 0 30

Дарио Алексовски 7 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Милка Петковска Ранковце 25 0 5 0 30

Димитар Велкоски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Јованка Наумоска Охрид 5 25 0 0 30

Есер Миминоски 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Сезен Таип Охрид 0 0 5 25 30

Бисера Костовска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 25 0 0 5 30

Дамјан Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ Николина Мартиновска Демир Хисар 25 5 0 0 30

Ване Гавровски 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасковска Босилово 25 0 5 0 30

Стефан Крстевски 7 OОУ „Стив Наумов“ Јованка Вангелова Битола 25 2 3 0 30

Андреа Поповска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Билјана Стојановска Аеродром 25 0 5 0 30

Никола Пешевски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 25 0 5 0 30

Јана Јованова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Сања Тодорова Радовиш 10 14 5 0 29

Јана Левеска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Валентина Ристеска Димовска Карпош 20 2 7 0 29

Дамјан Милески 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 3 2 15 9 29

Никола Крстев 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Марија Димова Свети Николе 25 3 0 0 28

Ана Коцева 7 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Ленче Стојанова Градско 25 3 0 0 28

Ангела Ќурчиевска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 25 2 1 0 28

Георгина Стојковиќ 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 18 5 2 3 28

Симона Георгиевска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 0 15 7 4 26

Миа Петрушева 7 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Љиљана Милевска Ѓорче Петров 20 2 2 2 26

Ања Јовановиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветковска Центар 0 25 0 0 25

Борјан Тодоров 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева цветковски Радовиш 5 15 5 0 25

Azem Jashari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово kaltrina avdili Куманово 0 0 25 0 25

Petar Spasovski 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Gordana Ivanovska Крива Паланка 0 0 5 20 25

Ангела Доневска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Ирена Стефанова Кисела Вода 25 0 0 0 25

Oгнен Деспотовиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Маја Автовска Бутел 15 5 5 0 25



Михаил Кајтез 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 18 2 0 5 25

Антониа Стојковски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 18 2 0 5 25

Андреј Бундалевски 7 OОУ „Коле Канински“ Жаклина Пеева Битола 18 5 2 0 25

Марио Андреевски 7 OОУ „Елпида Караманди“ Магдалена Вељјановска Битола 18 2 5 0 25

Даријан Спасески 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 6 6 0 13 25

Виктор Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Венера Накова Чешелкоска Ѓорче Петров 15 2 5 2 24

Николина Трајкова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасковска Босилово 12 2 5 5 24

Mihaela Krsteva 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Aleksandra Srebrenoska Прилеп 3 20 0 0 23

Ѓоко Бошкоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 0 18 0 5 23

Николина Ацевска 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 6 0 5 12 23

Огнен Јанковски 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Павлинка Цонева Центар 10 0 5 7 22

Анастасија Бошкоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Весна Милошоска Прилеп 12 5 0 5 22

Филип Крушароски 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Милена Крстеска Кичево 12 3 2 5 22

Mateo Georgiev 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Keti Taneska Карпош 5 14 0 2 21

Матео Станоев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Даниела Филипова Зрновци 12 1 3 5 21

Марко Тенев 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Наташа Стојанова Штип 12 4 4 0 20

Aksa Destani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kaltrina Avdili Куманово 0 15 5 0 20

Јордан Бошев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 7 5 2 6 20

Ива Маневска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Јаким Ристовски Илинден 0 15 5 0 20

Матео Слезенковски 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Маја Автовска Бутел 5 5 5 5 20

Ања Мицкоска 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 6 0 0 13 19

Александар Стојчески 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Ленче Танушевска Кисела Вода 15 0 0 4 19

Никола Лазаровски 7 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Петре Крстески Карпош 15 2 0 2 19

Миа Ангелова 7 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 5 5 3 5 18

Илина Николовска 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Витомир Лазороски Карпош 7 2 7 2 18

Тома Трифунновски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Жанета Шумкоска Центар 17 0 0 0 17

петар иванов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино sanja mitreva Неготино 7 10 0 0 17

Александар Додевски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Габриела Јорданов Гази Баба 0 0 14 3 17

Дарија Костовска 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Вукашин Кировски Тетово 12 0 5 0 17

Дамјан Павлески 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 5 3 5 3 16

Филип Ристов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Светлана Методиева Виница 1 10 5 0 16

Теона Анѓеловска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 6 5 5 0 16

Иван Црвенковски 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Невенка Богоева Струмица 5 5 5 0 15

Кузман Бабаче 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка петреска Охрид 10 0 5 0 15

pavlinka nedeva 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино sanja mitrova Неготино 10 5 0 0 15

Ања Кочоска 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Дара Драгановска Бутел 5 5 0 5 15

Василијан Здравковски 7 OОУ „Елпида Караманди“ Елена Аспровска  Божиновска Битола 12 2 1 0 15

АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ МИЛЧЕСКИ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Биљана Стојановска Аеродром 5 5 5 0 15

Тоше Петровски 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Елена Михајлова Аеродром 5 5 5 0 15

Матеј Абдулкарим 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 6 0 5 3 14

Петар Богоевски 7 OОУ „Даме Груев“ Мирјана Тасевска Битола 12 2 0 0 14

Владимир Марковски 7 OОУ „Елпида Караманди“ Магдалена Вељјановска Битола 12 2 0 0 14

Ристе Трајков 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Даниела Кочова Кавадарци 5 5 0 3 13

Петар Михајловски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 6 2 5 0 13

Rona Rustemi 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Fristrida Çoçka ajrullafu Бутел 8 5 0 0 13

Гаврл Азманов 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 6 2 5 0 13

Ѓорги Митев 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Снежана Стојкова Струмица 12 0 0 0 12



Ensar Memishi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушино, Арачиново Kaltrina Avdili Куманово 0 12 0 0 12

Eda Ajdari 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kaltrina Avdili Куманово 0 12 0 0 12

Давид Стерјоски 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Мартина Матоска Тетово 12 0 0 0 12

Матеј Настески 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Елена Михајлова Аеродром 5 5 2 0 12

Дарија Митровска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Даниела Давковска Аеродром 2 5 5 0 12

Јована Богданоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Моника Богданоска Прилеп 6 5 0 0 11

Марио Стојанов 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Сања Митрева Неготино 6 3 2 0 11

Сашка Милеска 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 10 0 0 1 11

Марин Марковски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Елена Крстеска Карпош 2 2 5 2 11

Ema Cvetkoska 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Svetlana Sofeska Карпош 2 2 5 2 11

Рахилка Николова 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 3 3 5 0 11

Давид Арнаудов 7 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Росица Тодоровска Гази Баба 0 5 6 0 11

Димитар Кирчанов 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Снежана Стојкова Струмица 0 5 5 0 10

Мила Бојческа 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Струга 5 0 5 0 10

Тамара Чапова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Сања Тодорова Радовиш 5 0 5 0 10

Георгиј Коцев 7 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Рајна Ристов Радовиш 5 5 0 0 10

Александар Петров 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветовски Радовиш 5 0 5 0 10

Александра Петрова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 0 5 0 5 10

Никола Танески 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 5 0 5 0 10

ива миленковска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина петрушевска Куманово 5 0 5 0 10

Ylli Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kaltrina Avdili Куманово 0 10 0 0 10

Теодора Јоновска 7 ОOУ „Гоце Делчев“  Николина Мартиновска Демир Хисар 3 5 0 2 10

Erion Ramadani 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Frisida Çoçkaj Ajrullahu Бутел 5 5 0 0 10

Мартина Терзиева 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасковска Босилово 5 0 5 0 10

Фивос Стефанидис 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 5 5 0 0 10

Михаела Христовска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Даниела Давковска Аеродром 5 5 0 0 10

Никола Трајчески 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Невена Сајкоска Кичево 0 2 5 2 9

Ива Куновска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Валентина Ристеска Димовска Карпош 5 2 0 2 9

Марко Аврамовски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Венера Накова-Чешелкоска Ѓорче Петров 2 2 5 0 9

Дарко Алексовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Милена Аргирова Гази Баба 0 0 5 4 9

Helena Javas 7 ООУ „Васил Главинов“  , Велес Наташа Павловска Велес 1 3 5 0 9

Мила Темелковска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 3 0 5 0 8

Стефан Паневски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Марија Петровска Свети Николе 3 3 0 2 8

Матеа Ѓорѓиевска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 0 0 0 8 8

Стефан Ристески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Весна Милошоска Прилеп 0 5 0 3 8

Стефанија Павлевска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево 5 2 1 0 8

Joana/Јоана Simjanoska/Симјаноска 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Vito/Вито Карпош 2 2 2 2 8

Кристијан Малиновски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Венера Накова-Чешелкоска Ѓорче Петров 2 2 2 2 8

Михаил Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 2 2 2 2 8

Стефан Најдевски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Ксенија Бојчевска Гази Баба 5 0 3 0 8

Давид Палашев 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 3 5 0 0 8

Елена Попова 7 ООУ „Васил Главинов“  , Велес Славица Марковска Велес 3 5 0 0 8

Михаела Георгиевска 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митановска Аеродром 0 5 3 0 8

Џан Сејфула 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветковска Центар 0 0 5 2 7

Калина Ѓорѓиеска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 0 5 0 2 7

Iva Jovanovska 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Gordana Ivanovska Крива Паланка 0 0 5 2 7

Jana Petrusevska 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Верче Петрова Бутел 0 2 0 5 7



Marija Doneva 7 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Valentina Boneva Босилово 0 2 0 5 7

Марио Бебекоски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ Снежана Захариева Битола 5 2 0 0 7

Невена Цветкоска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Богослав Бардакоски Прилеп 6 0 0 0 6

Ема Станоеска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Ленче Танушева Кисела Вода 1 0 5 0 6

Никола Крстевски 7 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Александра Илиевска Карпош 2 2 0 2 6

Davud ismaili 7 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Selim Ameti Карпош 2 2 0 2 6

Mitko Gogov 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Riste Ristov Дојран 4 2 0 0 6

Алексија Буровска 7 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Билјана Сердарска Берово 2 4 0 0 6

Андреј Џингарски 7 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Билјана Средарска Берово 0 1 5 0 6

Бојан Божиќ 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Маја Автовска Шуто Оризари 5 0 0 0 5

Цвете Димоски 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ с.Жеровница, Маврово и Ростуше Славица Спасска Мирческа Струга 0 0 2 3 5

Георгина Јанкоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Славица Мирчевска Струга 0 0 5 0 5

Анастасија Јакимовска 7 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Милка Петковска Ранковце 0 0 5 0 5

Евгенија Момироска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 5 0 0 0 5

Bojan Macov 7 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Karolina Najdoska Прилеп 0 5 0 0 5

Стефан Зојчески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Александра Сребреноска Прилеп 5 0 0 0 5

Лука Шуминоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 0 0 5 0 5

Иван Шуминоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Jovanka Petreska Охрид 0 0 5 0 5

Петар Лазороски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Јованка Петреска Охрид 0 0 5 0 5

Stojan Popovski 7 ООУ „Мануш Турновски“ , Ново Село Blagorodna Trendova Ново Село 0 5 0 0 5

Андреј Ангеловски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 0 0 0 5 5

Бодан Ќурчински 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 0 0 5 0 5

Мила Спасовска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Јасмина Петрушевска Куманово 0 5 0 0 5

Мила Богдановиќ 7 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Милош Каранфиловиќ Куманово 0 5 0 0 5

Amar Latifi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушино, Арачиново Kaltrina Avdili Куманово 0 5 0 0 5

Игнатиј Додевски 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Лорета Димитровскиа Крива Паланка 5 0 0 0 5

ГОРЈАН СТЕФАНОВСКИ 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка ГОРДАНА ИВАНОВСКА Крива Паланка 0 0 5 0 5

Сара Стојанова 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 0 0 0 5 5

Немања Тасевски 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 0 0 0 5 5

Милева Додиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Јаким Ристовски Илинден 0 5 0 0 5

Марина Богоевска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Венера Накова-Чешелкоска Ѓорче Петров 5 0 0 0 5

Стефан Ѓорѓев 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Ксенија Бојчевска Гази Баба 0 0 5 0 5

Ева Ѓошевска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Мартина Христова Гази Баба 5 0 0 0 5

Немања Јорданов 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Габриела Јорданов Гази Баба 0 0 5 0 5

Бисера Дрндар 7 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Елена Новакова Гази Баба 5 0 0 0 5

Дарија Мишиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Стојан Златков Гази Баба 0 0 0 5 5

Андреј Петровиќ 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Стојан Златков Гази Баба 0 0 5 0 5

Tamara Zafirovska 7 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Маја Давидовска Бошевска Гази Баба 5 0 0 0 5

Милош Ивановиќ 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Вукашин Кировски Тетово 0 0 5 0 5

Борјан Куновски 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Даниела Василевска Аеродром 5 0 0 0 5

Тамара Ѓоргиевска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 0 5 0 0 5

Елена Таковска 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска Пехчево 1 0 3 0 4

Мартина Тенева 7 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Јорданчо Иванов Облешево 3 1 0 0 4

Михаела Ристова 7 Друго Даниела Филипова Кочани 2 2 0 0 4

Ангелче Пешов 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Сузана Петрова Гевгелија 0 2 2 0 4

Ева Димитровска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 0 3 0 0 3

Михаил Стефковкски 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 3 0 0 0 3



Лука Дичов 7 ООУ „Кочо Рацин“  с.Блатец, Виница Винограда Лешоска Виница 0 1 2 0 3

Петар Димитровски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 0 0 2 0 2

Mihail Nikoloski 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Violeta Markoska Прилеп 0 0 0 2 2

Катерина Бозоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Весна Милошоска Прилеп 2 0 0 0 2

Лука Кадински 7 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Билјана Врглеска Кривогаштани 0 0 0 2 2

Теодора Арсоска 7 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар нема Гостивар 0 2 0 0 2

Костадин Узунов 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Љубица Лазарова Гевгелија 0 2 0 0 2

Симона Лулеџиева 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Адпијана Тодорова Богданци 0 2 0 0 2

Лина Тосевска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Биљана Стојановска Аеродром 0 0 2 0 2

Данче Василевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Билјана Лазарова Василево 0 0 0 0 0
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Andrija Mladenovikj 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Nikolina Центар 25 25 25 25 100 I

Андон Поп-Пецев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Васка Едровска Струмица 25 25 25 25 100 I

Илина Арсовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 25 25 25 25 100 I

Ања Јаковска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 25 25 25 25 100 I

Бистра Бојаџиевска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 25 25 25 25 100 I

Виктор Максимоски 8 ООУ „Башкими -Единство“  , Гостивар Велимир Ѓорѓески Гостивар 25 25 25 25 100 I

Јован Стефановски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ Билјана Јошевска Битола 25 25 25 25 100 I

Бојан Бошевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ Биљана Јошевска Ангелевска Битола 25 25 25 25 100 I

Иван Петровски 8 OОУ „Коле Канински“ Симонида Поповска Битола 25 25 25 25 100 I

Kumrije Demiri 8 ООУ „Лирија“, Тетово Hirmize Jusufi Тетово 25 25 25 25 100 I

Ивано Божиновски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Милена Мојсовска Аеродром 25 25 25 25 100 I

Симона Наковска 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјаноски Аеродром 25 25 25 25 100 I

Јован Јакимовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјаноски Аеродром 25 25 25 25 100 I

Бодан Николов 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети стојкоска стојаноска Центар 25 25 25 23 98 I

Никола Павловски 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Данче Нацевска Илинден 22 25 25 25 97 I

Филип Кузески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 25 25 25 21 96 I

Лео Нелоски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николовска Охрид 25 25 25 20 95 I

Сара Цветкова 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Јагода Арсовска Ѓорче Петров 25 25 20 25 95 I

Панче Крстев 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Инѓилизова Велес 25 19 25 25 94 I

Марија Муканова 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 25 25 15 25 90 I

Михаил Ѓорѓиески 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 25 20 25 18 88 I

Теодора Георгиевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 25 12 25 25 87 I

Андреа Јосифовска 8 OОУ „Стив Наумов“ Александар Димитров Битола 25 25 12 25 87 I

Софија Димитриеска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 25 14 25 22 86 I

Snezana Mitrovska 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Tanja Ingilizova Велес 16 25 20 25 86 I

Ива Цветковска 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 25 25 11 25 86 I

Огнен Мирчески 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 16 25 20 25 86 I

Андреј Димов 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Анета Динова Гевгелија 25 23 25 10 83 II

Бисера Глигорова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 25 25 25 5 80 II

Ања Трајковска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Ингилизова Велес 25 25 5 25 80 II

Сара Наумовска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 16 25 9 25 75 II

Сара Кнежевиќ 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 25 13 15 20 73 II

Леонид Јаневски 8 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Марија Танева Битола 25 25 10 12 72 II

Ева Алексовска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 25 7 15 25 72 II

Ања Наумовска 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Цветанка Илиоска Центар 25 25 15 6 71 II

Петар Дамјаноски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети Стојоска Стојановска Центар 25 25 6 15 71 II

Михаил  Маркушески 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Јованка Вељаноска Прилеп 20 25 10 16 71 II

Ања Стојчевска 8 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Билјана Радевска Грујовска Кисела Вода 25 6 25 15 71 II

Сара Витанова 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 25 10 16 20 71 II

Томислав Кебаковски 8 OОУ „Даме Груев“ Марина Симоновска Битола 25 6 25 15 71 II

Христијан Атанасов 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Благица Милисова Пробиштип 16 15 25 10 66 III

Ристе Камчев 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Васка Трендафилова Кавадарци 25 6 25 10 66 III

Елена Јовановиќ 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 25 25 10 5 65 III



Оља Ќироска 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николоска Карпош 25 10 25 5 65 III

Стефан Влаховски 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Цвета Спасковска Босилово 5 10 25 25 65 III

Филип Хаџи Антоновски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 25 4 25 10 64 III

Ѓорѓи Цветковски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Менка Крстевска Гази Баба 25 12 25 2 64 III

Андреа Димитрова 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Сашка Ефтимова Кочани 22 25 10 6 63 III

Даниел Христовски 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 22 4 12 25 63 III

Петар Антиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Александра Пешевска Митановска Аеродром 8 25 25 5 63 III

Марија Иванова 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветановска Центар 25 10 25 0 60 III

Иван Гарванлиев 8 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Драгица Пецева Струмица 0 10 25 25 60 III

Бојана Гавевска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 25 25 5 5 60 III

Јана Тодоровска 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 25 8 20 7 60 III

Марија Чавкоска 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодорови Карпош 10 25 10 15 60 III

Ива Митева 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Јасмина Стоилова Виница 10 25 20 5 60 III

Kristijan Ilievski 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Marina Velickovska Куманово 13 0 25 20 58 III

Андреј Доневски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 15 6 10 25 56 III

Матеа Митова 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 25 6 0 25 56 III

Павле Димов 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Ерденер Сунгу Карпош 0 16 15 25 56 III

Калина Еленова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Ирена Станкова Карпош 22 4 5 25 56 III

Михаела Димчова 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Стојановска Гази Баба 16 10 5 25 56 III

Јован Мацанковски 8 ООУ„Тодор Ангелевски“ Биљана Јошевска Ангелевска Битола 18 15 8 15 56 III

Veron Nexhipi 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Arlind Чаир 23 0 20 12 55 III

Миа Мачоска 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ивана Маркоска Струга 20 20 0 15 55 III

Елена Ефтимова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Душко Циев Радовиш 0 25 15 15 55 III

Спасија Лукарова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Драгана Велков Радовиш 5 25 10 15 55 III

Ема Чепуњоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 0 5 25 25 55 III

Дамјан Димоски 8 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 20 5 5 25 55 III

Екатерина Хаџиска 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 5 15 25 10 55 III

Матеј Илиевски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 25 0 25 5 55 III

Andi Latifi 8 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Kaltrina Avdili Куманово 5 25 20 5 55 III

Stefan Aleksoski 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  , Гостивар Aneta Filiposka Гостивар 0 25 25 5 55 III

Калина Стефановска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Анастасија Анѓелович Бутел 25 12 8 10 55 III

Васил Јолевски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 25 5 5 20 55 III

Ива Бошеска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Лолита Трајковска Аеродром 0 25 5 25 55 III

Марко Поповиќ 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјановски Аеродром 0 25 5 25 55 III

Јакоб Заев 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Лидија Дувчевска Богоевска Аеродром 15 10 25 5 55 III

Мартин Трајчески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 25 10 10 6 51 П

Ева Јашмакоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Јованка Велјаноска Прилеп 25 0 15 10 50 П

Димитар Џонов 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 25 0 15 10 50 П

Благоја Ангелов 8 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Петре Крстески Карпош 15 0 25 10 50 П

Angela Ristovska 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Lolita Trajkovska Аеродром 15 5 5 25 50 П

Надја Стојевска 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 8 25 7 7 47 П

Петар Бошку 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Irena Cvetkovska Центар 25 0 15 7 47 П

Ивона Давкова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 16 11 5 15 47 П

Ева Димитровска 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Никица Давкова Штип 16 5 15 10 46 П

Анастасија Аневска 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 0 20 1 25 46 П

марија димитрова 8 ООУ„Димче А.Габерот“   , Демир Капија стојче димитров Демир Капија 16 20 5 5 46 П

Марко Јорданоски 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Ирена Станкова Карпош 25 0 15 5 45 П



Olsa Memeti 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Боговиње, Тетово Valzona Memeti Тетово 0 25 0 20 45 П

Софија Јакимоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Анета Оропан Прилеп 5 25 10 4 44 П

Сергеј Заљесов 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Христина Антоноска Борисовска Карпош 22 0 17 5 44 П

Иван Кнежевиќ 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Елена Златкова Бутел 10 12 7 15 44 П

Лана
 Пелтечка 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Васка Едровска Струмица 21 16 0 5 42 П

Кристијан Матески 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 25 0 5 12 42 П

Ева Свеќароска 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Благица Милева Донева Прилеп 10 0 8 23 41 П

Лилјана Лазова 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 6 5 5 25 41 П

Александар Копевски 8 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Тамара Спасовска Илинден 16 0 5 20 41 П

Антонела Николовска 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска Делчево 16 1 18 6 41 П

Ангела Боева 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Димишковска Гази Баба 16 0 25 0 41 П

Сандра Илиевска 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Марија Петровска Штип 2 8 25 5 40 П

Виктор Манчев 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Цветанка Илиоска Центар 0 12 25 3 40 П

Вања Георгиев 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 25 3 7 5 40 П

Виктор Јакимов 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 20 0 15 5 40 П

Анастасија Манчева 8 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Аница Панова Струмица 10 10 5 15 40 П

Daniel Nikolov 8 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Radica Jovanova Свети Николе 6 4 5 25 40 П

Александра Лазарова 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Драгана Велков Радовиш 0 15 5 20 40 П

Анастасија Коцева 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Јован Јаневски Пробиштип 0 15 15 10 40 П

Теодора Крстеска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Поповска Филипова Прилеп 5 0 15 20 40 П

Aтанас Ташкоски 8 ООУ „Никола Карев“, Крушево Ники Видеска Крушево 2 20 12 6 40 П

Ева Јованова 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Сашка Ефтимова Кочани 5 25 5 5 40 П

Филип Каменаровски 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 3 6 11 20 40 П

Јасна Богдановска 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 16 7 12 5 40 П

Божидар Давидовски 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Влатко Гечев Кавадарци 5 25 5 5 40 П

Лара Росоманска 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Весна Китева Кавадарци 0 25 5 10 40 П

Стефанија Маркова 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Сузана Петрова Гевгелија 16 4 10 10 40 П

Доријан Митев Миленковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Јасмина Стоилова Виница 5 12 3 20 40 П

Софија Штрбевска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Верче Петрова Бутел 0 20 10 10 40 П

Јана Поповска 8 OОУ „Елпида Караманди“ Магдалена Вељјановска Битола 0 25 5 10 40 П

Лука Николовски 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Бошко Дамјаноски Аеродром 0 25 10 5 40 П

Матија Ѓоровиќ 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ивана Маркоска Струга 0 10 0 25 35

Петар Стојаноски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 15 10 0 10 35

Ема Котевска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Радмила Гиговска Аеродром 15 10 10 0 35

Анамарија Арсова 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Ванчо Сараќинов Штип 16 3 10 5 34

Теа Споа 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 16 12 5 0 33

Марија Ристеска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 3 0 5 25 33

Ивана Гашоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 8 5 10 10 33

Сара Дамјаноска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Билјана Матеска Кичево 0 23 5 5 33

Брајан Иванов 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Елизабета Стојанова Ивановска Делчево 4 2 25 2 33

Martina Veleska 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Igor Bogdanoski Прилеп 15 2 8 7 32

Софија Кецкароска 8 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Славијанка Дојчиноска Охрид 2 0 5 25 32

Orce Pavloski 8 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Кристина Бојаровска Гостивар 0 12 15 5 32

Arta Musliu 8 ООУ „Бајрам Шабани“ с.Грушино, Арачиново Kaltrina Avdili Куманово 0 25 0 6 31

Кирил Мицев 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветковска Центар 20 0 5 5 30

Јана Василева 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 0 5 10 15 30

Jovana Poposka 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Трифун Караевски Карпош 10 0 15 5 30



Павел Јовановски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Катерина Милевска Карпош 10 0 15 5 30

Јордан Ташев 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Оливера Димитрева Гјорчева Кавадарци 0 0 25 5 30

Кирил Каровски 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Надица Јосифова Кавадарци 0 0 5 25 30

Angel Rizov 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Besna Kiteva Кавадарци 0 0 5 25 30

Александра Ристовска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Анастасија Анѓелович Бутел 5 10 5 10 30

Дариа Петровиќ 8 Друго Татјана Ушинова Аеродром 0 10 15 5 30

Клаудио Јанковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Наташа Стојанова Штип 16 3 5 5 29

Лаура Кајџаноска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Анета Оропан Прилеп 2 2 10 15 29

Јована Николоска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 19 5 0 5 29

Лука Христов 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 4 0 20 5 29

Александра Поповска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 19 0 10 0 29

Ана Пуздерлиска 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Марија Петровска Штип 5 3 10 10 28

Петар Ристески 8 ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Катерина Бошкоска Охрид 0 3 0 25 28

Теона Лозаноска 8 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Фидан Крајчески Долнени 16 0 2 10 28

Глигорие Гоговски 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Вукашин Кировски Тетово 16 12 0 0 28

Despina Krsteva 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Mimi K.Danailova Богданци 25 2 0 0 27

Мики Алексов 8 ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Малинка Пеливанова Росоман 0 25 0 0 25

Јован Јанев 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 0 0 0 25 25

Сара Аго 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 10 5 5 5 25

Дениција Илиевска 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Снежана Златковска Крива Паланка 0 0 0 25 25

Ива Митовска 8 Друго Рајна Јакимовска Крива Паланка 0 0 0 25 25

Кристина Тодорова 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Билјана Матеска Кичево 0 15 0 10 25

Дамјан Стефков 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Ирена Станкова Карпош 0 0 5 20 25

Кирил Мукаетов 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Оливера Ѓорчева Кавадарци 0 0 0 25 25

Моника Жежовска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Јагода арсовска Ѓорче Петров 0 10 15 0 25

Кристина Спасовска 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 10 0 10 5 25

Бојана Најдовска 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Ингилизова Велес 0 0 0 25 25

Ања Станојоска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Верче Петрова Бутел 5 10 5 5 25

Мартин Талевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ Билјана Јошевска Битола 5 0 0 20 25

Дијана Зиковска 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 0 15 5 5 25

Милан Миланов 8 ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип Живко Ангеловски Пробиштип 0 3 10 10 23

Филип Кангалов 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Никица Давкова Штип 0 2 15 5 22

Сара Јоргаќиеска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Катерина Милевска Карпош 22 0 0 0 22

Даниела Тренгоска 8 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Фидан Крајчески Долнени 10 2 5 5 22

Анастасија Хаџи Смилева 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Никица Давкова Штип 0 6 10 5 21

Дариа 
 Петровска 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Викторија Илиевска Центар 0 0 15 6 21

Стефан Секулоски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Билјана Попоска Филипова Прилеп 5 14 0 2 21

Роберт Стоилов 8 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Анкица Спасова Ѓорче Петров 6 0 15 0 21

Деана Војнеска 8 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 0 5 0 15 20

Валерија Цветков 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Дивна Ѓоргиевски Ново Село 0 10 10 0 20

Alkan Agushi 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Rexhep Ameti Куманово 15 0 0 5 20

Симеон Апостоловски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Весна Станковска Куманово 5 5 5 5 20

Јована Петрушевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Светлана Софеска Карпош 0 0 15 5 20

Андреа Саздова 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Трифун Караевски Карпош 10 0 5 5 20

Zehra Tulu YILDIZ 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Trifun Karaevski Карпош 10 0 5 5 20

Симона Митрова 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Сузана Петрова Гевгелија 5 5 8 2 20

Марија Котеска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 0 15 0 5 20



Леонид Велјановски 8 OОУ „Д-р Трифун Пановски“ Мери Кушевска Битола 9 6 0 5 20

Евгенија Митревски 8 OОУ „Гоце Делчев“ Драгана Трпезановска Вржовска Битола 5 5 5 5 20

Анастасиа Костовска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Лолита Трајковска Аеродром 5 5 10 0 20

Marin Angelovski 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Blagica Milisova Пробиштип 2 2 10 5 19

Лилјана Ајтовска 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Марија Пуловска Берово 2 2 10 5 19

Стефан Љупчовски 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Марија Петровска Штип 0 3 15 0 18

Филип Јовановски 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 8 0 5 5 18

Михаела Костадинова 8 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Марија Петрушева Богданци 8 5 5 0 18

Александар Гаврилоски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Лена Стојановска Центар 0 0 10 7 17

Слаѓана Аљакоска 8 ООУ„Страшо Пинџур“  с. Мало Коњари, Прилеп Неда Јовески Прилеп 0 12 0 5 17

Јаков Давчевски 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Мимоза Митиќ Кисела Вода 0 1 1 15 17

ТЕОНА ЦИКАРСКА 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово МАРИЈА ПУЛОВСКА Берово 0 5 5 7 17

Ангела Стефановска 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Весна Бојаџиева Центар 3 6 7 0 16

Марко Димовски 8 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Игор Богданоски Прилеп 0 2 8 6 16

Мила Михаиловска 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“  , Македонска Kaменица Станко Јовановски Македонска Каменица 0 1 10 5 16

Albina Shabani 8 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Selver Abazi Куманово 0 16 0 0 16

Алекс Ристовски 8 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Тања Јовановска Крива Паланка 5 6 0 5 16

Ангелa Здравковскa 8 ООУ „Васил Главинов“  , Велес Весна Здравковскa Велес 16 0 0 0 16

Кристина Трајковска 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети Стојоска Стојановска Центар 0 0 5 10 15

Владимир Зарески 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Благица Милеска Донева Прилеп 0 5 8 2 15

Сара Ацеска 8 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Билјана Здравеска Прилеп 5 0 5 5 15

Ангела Мартиновиќ 8 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Соња Трајковска Куманово 0 0 10 5 15

Горазд Војнески 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Трифун Караевски Карпош 0 0 10 5 15

Матеј Ангелов 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 0 0 10 5 15

Darija Stojanova 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Irena Stankova Карпош 0 0 15 0 15

Јана Саздовска 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Стојановска Гази Баба 0 5 5 5 15

Ива Игнатова 8 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Елена Јовановска Мил Гази Баба 5 0 5 5 15

Софија Кутлешовска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 0 10 0 5 15

Kron Rasimi 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Artina Nesimi Тетово 0 0 0 15 15

Михаела Адамова 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 0 5 5 5 15

Кирил Митрески 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 0 5 5 5 15

Андреј Шошкоски 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 0 0 15 0 15

Стефан Митровиќ 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Татјана Ушинова Аеродром 0 0 5 10 15

Георги Тодоров 8 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Сашка Ефтимова Кочани 5 2 2 5 14

Ева Стојковска Палевска 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Петар Филиповски Кисела Вода 0 3 1 10 14

Nela Jovanovska 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Sasko Ivanovski Делчево 2 2 10 0 14

Jana Rumenovska 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Marija Pulovska Берово 2 2 5 5 14

Лука Пашовски 8 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Јован Јаневски Пробиштип 0 3 5 5 13

Михаил Јанкоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Blagica MIleska Doneva Прилеп 5 5 2 0 12

Ненад Михаилов 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 2 0 10 0 12

Кристијан Лазовски 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Бети Стојоска Стојановска Ново Село 2 0 5 5 12

Пеце Стомнароски 8 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Биљана Врглеска Кривогаштани 5 0 5 2 12

Јован Давков 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Даниела Ѓуревска Кисела Вода 0 6 1 5 12

Стефан Младеновски 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Јасмина Икономова Гевгелија 0 2 0 10 12

Билјана Савиќ 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Мартина Христова Гази Баба 2 0 5 5 12

Марија Иванова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Марија Костуранова Василево 0 2 5 5 12

Mihaela Misovska 8 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Katerina Ristoska Simjanovska Јегуновце 0 12 0 0 12



Амра Чоловиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци , Студеничани Дејан Арсов Студеничани 5 0 0 5 10

Иван Конев 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Билјана Лазарова Свети Николе 8 2 0 0 10

Теофил Јанев 8 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Тодорка Ордева Свети Николе 0 0 5 5 10

Алексеј Трајковски 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 0 0 5 5 10

Димитар Петров 8 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Блажо Камчев Кавадарци 0 0 0 10 10

Gligor Lapevski 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Biljana Georgievska Ѓорче Петров 0 0 10 0 10

Марија Крстеска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Јагода Арсовска Ѓорче Петров 0 0 5 5 10

Стефани Мингова 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Ѓорѓе Атанасов Дојран 2 2 6 0 10

Петар Ристовски 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Стојановска Гази Баба 9 0 1 0 10

Никола Милосковски 8 ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Стојановска Гази Баба 3 0 2 5 10

Дорија Инѓилизова 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Тања Инѓилизова Велес 0 0 0 10 10

Kire Angelov 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Marija Kosturanova Василево 0 5 0 5 10

Maja Velkova 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Dean Tusevski Валандово 0 0 0 10 10

Михаела Ширијовска 8 OОУ „Даме Груев“ Марина Симоновска Битола 0 5 0 5 10

Михаела Георгиевска 8 OОУ „Даме Груев“ Марина Симоновска Битола 0 0 0 10 10

Erina Hasani 8 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Artina Nesimi Врапчиште 0 0 5 5 10

Никола Михаилов 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 0 0 4 5 9

Теа Беркова 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Никица Давкова Штип 0 3 0 5 8

Михаил Пауновски 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Надежда Дамоска Кисела Вода 0 6 1 1 8

Андреј Велковски 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓиевска Карпош 0 0 8 0 8

Марија Мишевска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 0 0 5 3 8

Теодора Стојчевска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 0 0 5 3 8

Горазд Стоимановски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 0 0 6 2 8

Стефан Димитровски 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Николина Ивановска Центар 0 0 7 0 7

Марко Кондовски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Ленче Зајковска Центар 0 0 5 2 7

Адин Лесковчанин 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци , Студеничани Дејан Арсов Студеничани 0 6 0 1 7

Андреа Зорзиќ 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 2 0 0 5 7

Ненад Ѓорѓиев 8 ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Малинка Пеливанова Росоман 0 4 2 0 6

Ива Давидовска 8 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Милка Петковска Ранковце 0 0 0 6 6

Михаела Домазетовиќ 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Весна Станковска Куманово 0 0 0 6 6

Меланија Цветковска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Гордица Миленковска Куманово 0 0 0 6 6

Анастасија Милковска 8 ООУ „Магдалена Антова“ с.Крапош, Куманово Александра Додевски Куманово 0 0 0 6 6

Анѓела Цветковиќ 8 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Луција Савевска Куманово 0 0 0 6 6

Стефанија Биковска 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Марија Пуловска Берово 0 2 2 2 6

Петар Григоровски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Гордана Чеперковиќ Делева Центар 0 0 5 0 5

Миа Панов 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Ирена Цветковска Центар 0 0 5 0 5

Давор Велјановски 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Ленче Зајковска Центар 0 0 5 0 5

Лајла
 Џоговиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци , Студеничани Дејан Арсов Студеничани 3 0 1 1 5

Илија Димитров 8 ООУ „Пере Тошев“  , Росоман Малинка Пеливанова Росоман 0 0 0 5 5

Марко Анастасоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Blagica Mileva Doneva Прилеп 0 0 0 5 5

Страхиња Биќанин 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Блакица Милева Донева Прилеп 0 0 0 5 5

Ангела Челебитова 8 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Игор Богданоски Прилеп 0 0 0 5 5

Давид Петров 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 0 0 0 5 5

Илија Петрески 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Силвана Миладинова Неготино 0 0 0 5 5

Андреа Тушевска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Марина Величковска Куманово 0 0 0 5 5

Petar Stankovski 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Marina Velickovska Куманово 0 0 0 5 5

Маша Марковска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Гордица Миленковска Куманово 0 0 0 5 5



Тадеј Стамев 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Ирена Станкова Карпош 0 0 0 5 5

Марио Лазаревски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Мирјана Николовска Карпош 0 0 5 0 5

Pavel Mukaetov 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Vladko Gecev Кавадарци 0 0 5 0 5

Марко Јованоски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елна Стојкоска Ѓорче Петров 0 0 0 5 5

Сандра
 Миовска 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Билјана Ѓорѓиевска Ѓорче Петров 0 0 0 5 5

Ангел Аевски 8 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Лазар Ангеловски Гевгелија 0 5 0 0 5

Михаела Караиванова 8 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Лазар Ангеловски Гевгелија 0 2 0 3 5

Даријан Јакимовски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 0 0 5 0 5

Михаил Гиовски 8 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Велјаноска Гази Баба 0 3 2 0 5

Дамјан Ѓуриќ 8 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Билјана Велјаноска Гази Баба 0 3 0 2 5

Simeon Krstevski 8 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Елена Јовановска Мил Гази Баба 1 1 1 2 5

kristina sazovska 8 ООУ „Васил Главинов“  , Велес vesna zdravkovska Велес 0 0 0 5 5

Endrit Rustemi 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Fristida Cocka Ajruhallu Бутел 0 5 0 0 5

Марко Ангеловски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ Лидија Шунда Шокларовска Битола 0 0 0 5 5

esra emini 8 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште artina nesimi Врапчиште 0 3 0 2 5

Ѓорѓи Трајковски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Весна Бојаџијева Центар 0 0 2 2 4

Мартин Ацевски 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Гордана Ѓорѓивска Карпош 0 2 2 0 4

Љубица Делева 8 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Ѓорѓе Атанасов Дојран 0 2 0 2 4

Леонтина Вирчанска 8 ОУ „Ванчо Прке“  Делчево, Делчево Сашко Ивановски Делчево 0 2 2 0 4

Леана Јанковска 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Виолета Точева Гевгелија 0 2 0 2 4

Софија Стојанова 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Виолета Точева Гевгелија 0 2 0 2 4

Анастасија Дучева 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Мими Карагошева Данаилова Богданци 0 2 0 2 4

Шабан Мемедовиќ 8 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци , Студеничани Дејан Арсов Студеничани 1 1 1 0 3

Јован
 Ангеловски
 8 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Милка Петковака Ранковце 0 0 0 2 2

Константин Лазаровски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Благица Милевска Донева Прилеп 0 0 0 2 2

Давид Касоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Благица Милеска Донева Прилеп 0 2 0 0 2

Лина Матеска 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Јагода Арсовска Ѓорче Петров 0 0 2 0 2

Магдалена Илиева 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Гевгелија Виолета Точеваа Гевгелија 0 2 0 0 2

Пепица Јованова 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Весна Китева Кавадарци 0 1 0 0 1

Dijan Halimi 8 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Mevludin Dauti Карпош 0 0 0 0 0

Dragan Stavrev 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Tanja Ingilizova Велес 0 0 0 0 0
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Калина Милисова 9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Благица Милисова Пробиштип 25 25 25 25 100 I

Михаил Живковиќ 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Љилјана Ковилоска Прилеп 25 25 25 25 100 I

Леонид Тодороски 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Александар Ангелевски Охрид 25 25 25 25 100 I

Елена Стојоска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид 25 25 25 25 100 I

Марко Митевски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Александра Бошковска Спасовска Кисела Вода 25 25 25 25 100 I

Матеј Цветковски 9 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски Радовиш 25 25 25 20 95 I

Искра Нечаковска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 25 25 25 20 95 I

Стефан Величковски 9 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Елена Михајлова Аеродром 25 25 25 20 95 I

Марко Серафимовски 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Силва Атанасова Карпош 25 25 25 18 93 I

Марика Георгиевска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 25 25 25 16 91 I

Леонид Цуклев 9 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Лазар Ангеловски Гевгелија 25 25 25 15 90 I

Давид Илијев 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 25 25 25 15 90 I

Иван Георгиев 9 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Рада Иванова Кочани 25 17 25 20 87 I

Јана Руфческа 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 25 25 22 15 87 I

Златица Витанова 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Марија Панова Струмица 25 25 25 11 86 I

Матеј Славевски 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Соња Петкова Свети Николе 25 25 25 11 86 I

Калина Китанова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Слаѓана Настовска Аеродром 25 25 25 5 80 II

Даниел Христов 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Јасна Миташева Тачевска Штип 25 25 22 7 79 II

Давид Милошоски 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Ерденер Сунгу Карпош 25 25 22 5 77 II

Елена Трифуноска 9 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Петруца Стојановска Тетово 20 25 25 7 77 II

Јована Димитрова 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 25 24 25 3 77 II

Душан Китановски 9 OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Дениза Ивановска Битола 25 20 25 5 75 II

Михаил Шапчески 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Соња Локвенец Прилеп 25 5 25 18 73 II

Ангела Јаневска 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 25 15 25 7 72 II

Јана Дамчевска 9 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Слободан Покупец Центар 25 15 25 7 72 II

Милкица Ѓузелова 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Натка Гарванлиева Струмица 15 25 25 7 72 II

Јован Велковски 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 25 15 22 10 72 II

Мартина Трендафилова 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Билјана Клинчарова Кавадарци 25 10 22 15 72 II

Илина Димитријевска 9 ООУ „Гоце Делчев“  , Гостивар Миле Апостолоски Гостивар 12 25 25 10 72 II

Иван Пеев 9 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Марија Панова Струмица 20 20 25 6 71 II

Ѓорги Новаковски 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Златка Филова Гевгелија 25 20 18 8 71 II

Методија Златановски 9 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Даниела Моневска Гази Баба 24 25 12 10 71 II

Нина Ламева 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Билјана Иваноска Аеродром 25 25 11 10 71 II

Филип Крстов 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Вера Шеќероска Кочани 15 3 25 25 68 III

Марко Бишкоски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Вангелица Поповска Аеродром 13 24 25 5 67 III

Сара Митевска 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Вангелица Поповска Аеродром 17 24 25 0 66 III

Стефан Јорданов 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Соња Петкова Свети Николе 25 10 25 5 65 III

 Богдан Симоновски 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Виолета Митревска Куманово 25 25 15 0 65 III

Кристијан Евтимов 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 25 15 20 5 65 III

Лука Здравковиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 25 10 25 5 65 III

Марија Салтировска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Елизабета Орлова Делчево 13 25 20 7 65 III

Лина Чашитовска 9 OОУ „Стив Наумов“ Јованка Вангелова Битола 25 5 25 10 65 III

Теодора Блажевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 25 10 25 5 65 III



Горјан Календар 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Весна Бојаџиевска Центар 25 8 25 5 63 III

Магдалена Атанасовска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Косовска Центар 25 12 25 1 63 III

Иван Илиевски 9 ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Влатко Станоески Кисела Вода 25 8 25 5 63 III

Лука Златков 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Дара Драгановска Бутел 17 25 20 0 62 III

Мартин Стефановски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Александра Милановиќ Петкоски Аеродром 11 25 25 0 61 III

Јана Сердарска 9 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Слаѓана Чиплаковска Берово 20 10 25 5 60 III

Зоран Костадиновски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Александра Милановиќ Петковски Аеродром 5 25 25 5 60 III

luka stoimenovski 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Elizabeta Orlova Делчево 25 25 5 3 58 III

Оле Мишевска 9 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 25 8 15 10 58 III

Георгиј Коцевски 9 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Спасија Јанкова Струмица 15 15 25 2 57 III

Димитар Карбински 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 25 6 25 0 56 III

Данка Јефтимова 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Јорданчо Данилов Кочани 15 20 16 5 56 III

Ѓорѓи Златевски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Биљана Петрушевска Куманово 20 25 10 0 55 III

Ангел Андреевски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 25 0 25 5 55 III

Никола Пешевски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Центар 25 0 25 2 52 П

Марко Димов 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Ерденер Сунгу Карпош 15 20 8 8 51 П

Вања Спасиќ 9 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Сања Боцеска Кисела Вода 18 2 25 5 50 П

Јована Атанасова 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Андромахе Милошевска Валандово 15 25 5 5 50 П

Милица Кочовска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ Наде Стојановска Битола 25 0 25 0 50 П

Никола Тасевски 9 OОУ „Елпида Караманди“ Елена Аспровска Божиновска Битола 5 15 25 5 50 П

Евгенија Митревска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 15 4 25 5 49 П

Анастасија Митревска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 15 4 25 5 49 П

Никола Пејков 9 ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Erdener Sungu Карпош 15 0 25 8 48 П

Дафина Соколовска 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 15 5 25 2 47 П

Ведран Миновски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 15 6 25 0 46 П

Деа Деспотовска 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Даниела Нацев Центар 10 4 25 6 45 П

Христијан Црвенковски 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Натка Гарванлиева Струмица 20 0 25 0 45 П

Емил Петковски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 20 5 20 0 45 П

Петар Денчевски 9 ООУ „Магдалена Антова“ с.Крапош, Куманово Маријана Димитриевска Куманово 20 0 20 5 45 П

Марко Крстевски 9 OОУ „Стив Наумов“ Јованка Вангелова Битола 10 10 20 5 45 П

Уна Гранков 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Вера Шеќеровска Кочани 25 17 0 2 44 П

Петар Златков 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Дара Драгановска Бутел 15 18 5 5 43 П

Исидора Мрсеска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп 2 10 25 5 42 П

Димитар Стојановски 9 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Снежана Златковска Крива Паланка 20 2 20 0 42 П

Димитар Андоновски 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Маја Самарџиски Пехчево 5 7 25 3 40 П

Илија Волканоски 9 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Јованка Наумоска Охрид 20 15 0 5 40 П

Младен Божиновски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Сузана Анастасова Куманово 10 20 5 5 40 П

Ели Ѓорѓиеска 9 ООУ „Никола Карев“, Крушево Елизабета Ќурчиеска Крушево 5 5 25 5 40 П

Марија Цветановска 9 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Снежана Златковска Крива Паланка 25 0 10 5 40 П

Матеј Илијевски 9 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Даниела Ѓуревска Кисела Вода 0 10 25 5 40 П

Павел Руфчески 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Весна Тодоровиќ Карпош 15 0 20 5 40 П

Марија Златковска 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Благица Николовска Делчево 15 5 15 5 40 П

Олег Трајковски 9 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 15 10 5 10 40 П

Анѓа Давчева 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 15 0 25 0 40 П

David nasevski 9 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Mirjana Trompeska Прилеп 0 10 25 0 35

Теа Јанковска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Виолета Митровска Куманово 10 0 20 5 35

Матеј Петрески 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Александра Спасовска Кисела Вода 15 0 20 0 35



Павел Алексов 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Елена Карпош 15 0 20 0 35

Elena Koceva 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Melita Nedelceva Велес 10 0 25 0 35

Тодор Пљаков 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Соња Стумбова Велес 10 0 25 0 35

Матеј Костов 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 10 0 20 3 33

Ана Спасова 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Натка Гарванлиева Струмица 5 5 20 2 32

Димитар Јакимовски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Снежана Стефановска Куманово 5 2 25 0 32

Марин Пенџерковски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Весна Кочовска Центар 25 0 0 5 30

Марко Николоски 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Емилија Димитриевска-Николоска Прилеп 0 10 20 0 30

Ивана Иванова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Адраманов Неготино 5 0 25 0 30

Бисера Тасевска 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Петре Крстески Карпош 10 0 20 0 30

Гордана Клинчарова 9 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Маргарита Бумбаровска Кавадарци 10 0 20 0 30

Лука Трајковски 9 ОOУ „Крсте Мисирков“  Маџари, Гази Баба, Скопје Анета Смилевска Гази Баба 0 0 25 5 30

Павел Петровиќ 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 10 0 15 5 30

Мила Тодевска 9 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Елена Јовановска-Миливојевиќ Гази Баба 15 0 10 5 30

Марко Адам Котевски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 25 0 0 5 30

sofija veseva 9 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Valentina Boneva Босилово 0 0 25 3 28

Ивона Стојменова 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Лазар Јанков Кочани 0 2 25 0 27

ѓорѓи кузманоски 9 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени фидан крајчески Долнени 2 0 25 0 27

Миле Божиноски 9 OОУ „11 Октомври“ с.Урвич, Боговиње Златко Петковски Центар 15 0 5 5 25

Гаврил Василески 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Љилјана Ковилоска Прилеп 20 0 0 5 25

Ива Додевска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Виолета Митровска Куманово 20 0 5 0 25

Димитар Гиевски 9 ООУ „Вук Караџиќ“, Куманово Дејан Евтимов Куманово 20 0 5 0 25

Анастасија Трајковска 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Виолена Митровска Куманово 5 0 20 0 25

Борјан Стојчевски 9 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Емилија Филипоска Кисела Вода 0 0 25 0 25

Матеја Николовска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојковска Ѓорче Петров 0 0 22 0 22

Филип Бишкоски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Ванегелица Поповска Аеродром 11 5 5 0 21

Каролина Маркова 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Весна Гунова Ристовска Неготино 10 0 10 0 20

Marija Stanojkovic 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Vesna Karaeva Adramanov Неготино 10 0 10 0 20

Вања Костовска 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Светлана Ристовска Крива Паланка 5 0 15 0 20

Елена Атанасова 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчева Велес 15 0 5 0 20

Филип Џамбаски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Златко Петковски Центар 15 4 0 0 19

Михаела Алексова 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 15 0 2 2 19

Виктор Грезу 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Елена Стојкоска Ѓорче Петров 10 0 5 3 18

Дамјан Јанкоски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристески Прилеп 2 10 0 5 17

Полина Поповска 9 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Спасија Јанкова Струмица 15 0 0 0 15

Горазд Велески 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 10 0 5 0 15

Дамјан Стоилов 9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Кирчо Гоцевски Делчево 3 3 5 0 11

Теодора Конеска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп 10 0 0 0 10

Лидија Богоева 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Адраманов Караева Неготино 0 0 10 0 10

Ivana Petrusevska 9 ООУ „Вук Караџиќ“, Куманово Dejan Evtimov Куманово 0 0 10 0 10

Nikola Nikolovski 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Svetlana Ristovska Крива Паланка 0 0 10 0 10

Бојана Попова 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци 0 0 10 0 10

Мила Трајковска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Татјана Стојчевска Илинден 10 0 0 0 10

Искра Груевска 9 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Сања Кузмановска Залениково 10 0 0 0 10

Константин Коцев 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчеава Велес 10 0 0 0 10

Филип Темелковски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ Наде Велевска Битола 5 0 0 5 10

Ана Тамбура 9 OОУ „Гоце Делчев“ Јагода Димовска Битола 5 0 0 5 10



Bulza Abdili 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово 5 5 0 0 10

Avdula Kerim 9 ООУ „Браќа Рамиз Хамид“, Шуто Оризари, Скопје Katerina Naumovska Шуто Оризари 3 0 5 0 8

Tose Nikolovski 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Лазар Јанков Кочани 3 5 0 0 8

Атанасие Мантев 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Соња Данева Аеродром 3 5 0 0 8

Анастасија Мицевска 9 OОУ „Елпида Караманди“ Елена Аспровска Божиновкса Битола 5 0 0 2 7

Елена Јандреовски 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп 0 0 5 0 5

Теона Богданоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп 5 0 0 0 5

Марија Јошевска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Емилија Ристеска Прилеп 5 0 0 0 5

Маријана Николова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Адраманов Неготино 0 0 5 0 5

Анѓела Арсиќ 9 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол, Куманово Луција Савевска Куманово 5 0 0 0 5

Лазар Спасовски 9 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Снежана Ристевска Куманово 5 0 0 0 5

Филип Стојановски 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Светлана Ристовска Крива Паланка 5 0 0 0 5

Владимир Митаноски 9 ООУ „Братство“  Тафталиџе, Карпош, Скопје Петре Крстески Карпош 0 0 5 0 5

Љупче Стојановски 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 0 0 5 0 5

Кирил Василев 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 0 0 5 0 5

Марио Димовски 9 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Сања Кузмановска Залениково 0 5 0 0 5

Теона Стефнова 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 5 0 0 0 5

Јохан Левковски 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева Младеновска Гази Баба 0 0 5 0 5

Ердал Зеќири 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Елена Апостоловска Бутел 0 0 5 0 5

Tome Vrgovski 9 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Valentina Boneva Босилово 0 0 0 5 5

Леонид Велјановски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 0 5 0 0 5

Владимир Ѓерасимовски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ Сања Кузмановска Битола 0 0 0 5 5

Erza Ajdini 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Arta Halili Тетово 0 5 0 0 5

Христина Ангелова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Весна Караева Неготино 0 0 3 0 3

Ивона Филев 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Јадранка Георгиевска Карпош 3 0 0 0 3

Сара Крстевска 9 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Елена Мазни Карпош 0 0 3 0 3

Евгенија Палоска 9 ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Василика Стојан Охрид 2 0 0 0 2

Ива Ракиџиева 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Мелита Неделчева Велес 2 0 0 0 2

Матеј
 Киров 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Мими Карагошева
 Богданци 0 2 0 0 2

Габриела Бошкоска 9 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Марга Бумбаровска Кавадарци 0 0 0 0 0

Ѓорѓи Костадинов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 0 0 0 0 0

Кристина Илова 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Емилија Давчевска Кавадарци 0 0 0 0 0

Димитар Димов 9 ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Оливера Димитрова Ѓорчева Кавадарци 0 0 0 0 0


